
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Rybniku 
42-200 Rybnik, ul.Jankowicka 1 

tel./fax 32-423-58-52 
www.zkwp.rybnik.pl 
 
 
 
 
 
 
 

KRAJOWA  

WYSTAWA PSÓW MYŚLIWSKICH 
 
 
 
Rybnik, 18.09.2021 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Te ren wy sta wy 

M.O.S. i R. - Rybnik-Kamień, ul. Hotelowa 11

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 
godz.   8.00 - 10.00 - przyj mo wa nie zgłoszonych psów, 

  wy da wa nie ka ta lo gów 
 

godz.   9.45 - uroczyste otwarcie wystawy 
 

godz. 10.00 - roz po czę cie oce ny psów w rin gach 
 

godz. 13.00 - konkurencje finałowe 

Najpiękniejszy Weteran 

Najlepsza Para Hodowlana 

Najlepsza Grupa Hodowlana 

Najpiękniejsze Młodsze Szczenię 

Najpiękniejsze Szczenię 

Najpiękniejszy Pies Użytkowy 

Najpiękniejszy Junior 

Najpiękniejszy Pies Oddziału Rybnik 

Wybory Zwycięzców Grup FCI 

Wybór najpiękniejszego Psa Wystawy  

- Best In Show 

- zamknięcie wystawy



3

„Jest Twoim przyjacielem, obrońcą - Twoim Psem.  

Jesteś jego życiem, miłością, przewodnikiem.  

Będzie wierny i oddany do ostatniego uderzenia serca.  

Musisz okazać się godny takiego oddania. 

Jesteś mu to winien.” 

M. Siegal 

 
 
 

Szanowni Państwo, 
 

Witam serdecznie wszystkich miłośników psów na Krajowej 
Wystawie Psów Ras Myśliwskich w Rybniku. Spotykamy się, jak każdej 
jesieni, w urokliwej atmosferze ośrodka w Kamieniu. Podczas wystawy 
mamy możliwość obcowania z przyrodą, tego pięknego ośrodka 
położonego na terenie Parku Cysterskich Kompozycji Krajobrazowych 
Rud Wielkich.  

Pragnę podziękować wszystkim wystawcom, hodowcom     
i sędziom, którzy przyjechali do Rybnika-Kamienia.  

Wszystkim zwiedzającym życzę przyjemnego spędzania czasu na 
podziwianiu naszych czworonożnych przyjaciół oraz dużo radości        
z kontaktu z nimi.   

Z życzeniami wielu kynologicznych sukcesów 

Przewodniczący Zarządu Oddziału Rybnik ZKwP 

Leszek Salamon 

 



4

Komitet Organizacyjny  
Krajowej Wy sta wy Psów Myśliwskich w Rybniku    

 
Przewodniczący Zarządu Oddziału  

Leszek Salamon 
 

Wiceprzewodniczący d/s Organizacyjnych 
Edward Glormes 

 
Przewodniczący Oddziałowej Komisji Hodowlanej 

Józef Szczekała 
 

Skarbnik Oddziału 
Mirosława Salamon 

 
Sekretarz Oddziału 
Bolesław Szostek 

 
Członkowie Zarządu  

Stefan Fajfer  
Henryk Palarz  
Marek Czech 

Grzegorz Kopeć 
 

Opieka Lekarska 
Leszek Salamon 

 
Opieka Weterynaryjna 

Józef Szczekała 
 

Członkowie Komitetu Organizacyjnego 
Paulina Erfurt 

Klaudia Bajorek 



5

Komitet Honorowy  
Krajowej Wy sta wy Psów Myśliwskich w Rybniku   

 
Prezydent Miasta Rybnika 

Piotr Kuczera 
 

Radny Sejmiku Województwa Śląskiego 
Grzegorz Wolnik 

 
Starosta Powiatu Rybnickiego 

Damian Mrowiec 
 

Burmistrz Czerwionki-Leszczyn 
Wiesław Janiszewski 

 
Łowczy Rejonowy PZŁ w Rybniku  

Ryszard Paszenda 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Rybnickiego 
Izabella Krasowska-Salamon 

 
Radni Rady Miasta Rybnik 

Małgorzata Piaskowy 
Jerzy Lazar 

 
Radny Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

Waldemar Mitura 
 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 
Katarzyna Mura 

 
Dyrektor MOSiR w Rybniku-Kamieniu 

Rafał Tymusz 
 

Firma „ARION” – sponsor wystawy 
Prezes Firmy Arion 

Zbigniew Kalinowski 
 

Firma „HAPPY DOG” – sponsor wystawy 
Mateusz Wilk 

 
Prezes Koła Łowieckiego „Wierchy Milówka” 

Łukasz Słowik



6

FUNDATORZY PUCHARÓW I NAGRÓD  
w konkurencjach finałowych  

 
Zarząd Oddziału ZKwP w Rybniku  

ARION   
HAPPY DOG 

 
 

Sędziowie kynologiczni     

Olga Forlicz 

Katarzyna Gazda 

Izabella Krasowska-Salamon 

Monika Parasyn 

Dorota Pawlikowska-Rosół 

Jakub Rudziński 

Leszek Salamon 

Agnieszka Skórzewska 

Tomasz Sławik



7

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy 

2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz  Zwycięzca Weteran pies i suka. Po przyznaniu tytułu 



8

Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu weteranów psa i suki z oceną 
doskonałą i lokatą I, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego 
sędzia dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
NAJLEPSZA PARA - o tytuł ten konkurują pary: pies i suka będące w rękach 
jednego właściciela. 
 
NAJLEPSZA GRUPA HODOWLANA - grupę stanowią minimum 3, a maksimum 
5 psów/suk jednej rasy, o tym samym przydomku hodowlanym. Psy nie muszą 
być własnością hodowcy. 
 
ZWY CIĘZ CA GRU PY (Best of Gro up - BOG) - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki 
z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia łu FCI 
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki         
z I-szą lo ka tą w kla sie młodszych szczeniąt (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki z I-szą lo ka tą 
w kla sie szcze niąt (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU RYBNIK - o tytuł ten konkurują psy/suki           
z tytułem Zwycięzcy Rasy, zarejestrowane w oddziale rybnickim ZKwP. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY - o tytuł ten konkurują ze sobą psy i suki, 
które w klasie użytkowej otrzymały ocenę doskonałą i zajęły I-szą lokatę. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki z ty tu -
łem „Zwy cięz ca Gru py” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
 
 
 
 
 



9

Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę.  
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji. 



10

KONKURENCJE HODOWLANE 
 

NAJLEPSZA PARA - BEST BRACE 
 
Bedlington Terrier, wł. Kolmasiak Kinga, Klaudia Górak 

L’END SHOW MILLION CHANCES Pies 2 
Paco's Kingdom ALICE IN WONDERLAND Suka 3 

 
Chart rosyjski borzoj, wł. Spiradek Małgorzata 

AZARIJ FINOGEN Insania Pies 176 
ANFISA TRIFONOWNA Insania Suka 179 

 
Cocker spaniel amerykański, wł. Lis Olga 

BORN TO LOVE YOU Cawero Pies 117 
BORN TO BE BLONDE Cawero Suka 119 

 
Jack Russell Terrier, wł. Czech Izabela 

BEST JACK GAGARIN Pies 6 
ARA-BELLA MIA Z NEGRALAND Suka 12 

 
 
NAJLEPSZA GRUPA HODOWLANA - BEST BREEDING GROUP 
 

Cocker spaniel amerykański, Cawero, hod. Olga Lis 
 

* * *



11

Airedale Terrier .......................................................................................1...............................1 ......................1 
Alpejski gończy krótkonożny .................................................................1.............................44 ......................2 
Basenji....................................................................................................2 .....................42 - 43 ......................2 
Basset Hound ........................................................................................3 .....................45 - 47 ......................2 
Beagle ....................................................................................................2 .....................48 - 49 ......................2 
Bedlington Terrier...................................................................................2 .........................2 - 3 ......................1 
Braque d'Auvergne ................................................................................2 .....................76 - 77 ......................3 
Charcik włoski ........................................................................................6 .................164 - 169 ......................5 
Chart afgański ........................................................................................2 .................170 - 171 ......................5 
Chart perski - Saluki...............................................................................4 .................172 - 175 ......................5 
Chart rosyjski borzoj ..............................................................................4 .................176 - 179 ......................5 
Clumber Spaniel ....................................................................................1...........................115 ......................4 
Cocker spaniel amerykański..................................................................4 .................116 - 119 ......................4 
Cocker spaniel angielski ......................................................................10 .................120 - 129 ......................4 
Flat Coated Retriever .............................................................................8 .................130 - 137 ......................4 
Foksterier krótkowłosy ...........................................................................1...............................4 ......................1 
Golden Retriever ....................................................................................9 .................138 - 146 ......................4 
Gończy polski.........................................................................................3 .....................50 - 52 ......................2 
Grand Basset griffon vendéen...............................................................1.............................53 ......................2 
Hiszpański pies dowodny......................................................................1...........................147 ......................4 
Jack Russell Terrier..............................................................................12 .......................5 - 16 ......................1 
Jamnik długowłosy miniaturowy............................................................1.............................27 ......................1 
Jamnik długowłosy standardowy ..........................................................1.............................28 ......................1 
Jamnik krótkowłosy króliczy...................................................................3 .....................29 - 31 ......................1 
Jamnik krótkowłosy standardowy..........................................................3 .....................32 - 34 ......................1 
Jamnik szorstkowłosy miniaturowy........................................................2 .....................35 - 36 ......................1 
Jamnik szorstkowłosy standardowy ......................................................5 .....................37 - 41 ......................1 
Kerry Blue Terrier ...................................................................................1.............................17 ......................1 
Labrador Retriever ...............................................................................10 .................148 - 157 ......................4 
Mały gończy gaskoński .........................................................................1.............................54 ......................2 
Mały münsterländer ...............................................................................2 .....................78 - 79 ......................3 
Niemiecki terier myśliwski ......................................................................1.............................18 ......................1 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever .......................................................5 .................158 - 162 ......................4 
Ogar polski.............................................................................................1.............................55 ......................2 
Pointer ....................................................................................................1.............................80 ......................3 
Polski spaniel myśliwski.........................................................................8 .................200 - 207 ......................2 
Porcelaine ..............................................................................................3 .....................56 - 58 ......................2 
Portugalski pies dowodny......................................................................1...........................163 ......................4 
Posokowiec bawarski ............................................................................4 .....................59 - 62 ......................2 
Rhodesian Ridgeback .........................................................................13 .....................63 - 75 ......................2 
Seter angielski........................................................................................2 .....................81 - 82 ......................3 
Seter irlandzki.........................................................................................4 .....................83 - 86 ......................3 
Seter irlandzki czerwono-biały ...............................................................1.............................87 ......................3 
Seter szkocki - Gordon ..........................................................................5 .....................88 - 92 ......................3 
Terier brazylijski......................................................................................2 .....................19 - 20 ......................1 
Terier szkocki .........................................................................................1.............................21 ......................1 
Terier walijski ..........................................................................................1.............................22 ......................1 
West Highland White Terrier ..................................................................4 .....................23 - 26 ......................1 

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring



12

Whippet ................................................................................................15 .................180 - 194 ......................5 
Wilczarz irlandzki....................................................................................5 .................195 - 199 ......................5 
Wyżeł niemiecki krótkowłosy .................................................................4 .....................93 - 96 ......................3 
Wyżeł niemiecki szorstkowłosy..............................................................4 ...................97 - 100 ......................3 
Wyżeł weimarski krótkowłosy.................................................................6 .................101 - 106 ......................3 
Wyżeł węgierski krótkowłosy..................................................................5 .................107 - 111 ......................3 
Wyżeł włoski szorstkowłosy ...................................................................3 .................112 - 114 ......................3 
 
Ogółem ............................................................................................. 207

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring



13

Konkurencje finałowe   
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN” 

sędzia - Katarzyna Gazda 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZA PARA HODOWLANA” 

sędzia - Tomasz Sławik 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZA GRUPA HODOWLANA” 

sędzia - Olga Forlicz 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

sędzia - Jakub Rudziński 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ” 

sędzia - Agnieszka Skórzewska 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES UŻYTKOWY” 

sędzia - Jakub Rudziński 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR” 

sędzia - Dorota Pawlikowska-Rosół 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES ODDZIAŁU RYBNIK” 

sędzia - Tomasz Sławik 
 
Kon ku ren cja o ty tuł „ZWY CIĘZ CA GRU PY”  

Gru pa 3   sędzia - Olga Forlicz 
Gru pa 4 sędzia - Dorota Pawlikowska-Rosół 
Gru pa 5 sędzia - Izabella Krasowska-Salamon 
Gru pa 6 sędzia - Katarzyna Gazda 
Gru pa 7 sędzia - Agnieszka Skórzewska 
Gru pa 8 sędzia - Tomasz Sławik 
Gru pa 10 sędzia - Izabella Krasowska-Salamon 

 
Kon ku ren cja o ty tuł „NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY - BEST IN SHOW”  

sędzia - LESZEK SALAMON



14

Wyniki konkurencji finałowych  
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZA PARA HODOWLANA”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZA GRUPA HODOWLANA”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES UŻYTKOWY” 
 

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES ODDZIAŁU RYBNIK”  

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„ZWY CIĘZ CA GRU PY” 

Gru pa 3 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Gru pa 4 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Gru pa 5 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Gru pa 6 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Gru pa 7 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Gru pa 8 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 

Gru pa 10 1. _________    2. _________    3. _________    4. _________ 
 
„NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY - RYBNIK 2021”   

1. _________    2. _________    3. _________    4. _________



15

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) Ogółem/Total:  26 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Airedale Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 1 
 

Bedlington Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 2 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 3 
 

Foksterier krótkowłosy  (1) 
Fox Terrier Smooth 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 4 

 

Jack Russell Terrier  (12) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 5 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 6 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 7 - 8 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 9 
Klasa użytkowa - Working Class  1 10 
Klasa championów - Champion Class  1 11 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 12 - 14 
Klasa otwarta - Open Class  2 15 - 16 

 

Kerry Blue Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 17 
 

Niemiecki terier myśliwski  (1) 
Deutscher Jagdterrier / German Hunting Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 18 

 

Terier brazylijski  (2) 
Terrier Brasileiro / Brazilian Terrier 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 19 
Klasa otwarta - Open Class  1 20 

 

Terier szkocki  (1) 
Scottish Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 21 

 

Terier walijski  (1) 
Welsh Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 22 

 

 
 



16

Plan sędziowania

West Highland White Terrier  (4) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 23 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 24 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 25 
Klasa championów - Champion Class  1 26 

 

 
Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) Ogółem/Total:  15 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Jamnik długowłosy miniaturowy  (1) 
Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 27 

 

Jamnik długowłosy standardowy  (1) 
Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 28 

 

Jamnik krótkowłosy króliczy  (3) 
Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 29 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 30 
Klasa użytkowa - Working Class  1 31 

 

Jamnik krótkowłosy standardowy  (3) 
Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 32 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 33 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 34 

 

Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  (2) 
Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 35 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 36 

 

Jamnik szorstkowłosy standardowy  (5) 
Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 37 - 38 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 
Klasa użytkowa - Working Class  2 40 - 41 

 
 
 
 
 
 



17

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Leszek Salamon (PL) Ogółem/Total:  10 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Basenji  (2) 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 42 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 43 

 

Polski spaniel myśliwski  (8) 
Polish Hunting Spaniel 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 200 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 201 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 202 - 203 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 204 - 205 
Klasa otwarta - Open Class  2 206 - 207 

 

 
Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) Ogółem/Total:  32 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Alpejski gończy krótkonożny  (1) 
Alpenländische Dachsbracke / Alpine Dachsbracke 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 44 

 

Basset Hound  (3) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 45 
Klasa championów - Champion Class  1 46 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 47 

 

Beagle  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  2 48 - 49 
 

Gończy polski  (3) 
Gonczy polski / Polish Hunting Dog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 50 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 51 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 52 

 

Grand Basset griffon vendéen  (1) 
Grand Basset Griffon Vendeen 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 53 

 

Mały gończy gaskoński  (1) 
Petit bleu de Gascogne / Small Blue Gascony Hound 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 54 

 

 



18

Plan sędziowania

Ogar polski  (1) 
Ogar polski / Polish Hound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 55 

 

Porcelaine  (3) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 56 - 57 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 58 
 

Posokowiec bawarski  (4) 
Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 59 
Klasa otwarta - Open Class  1 60 
Klasa użytkowa - Working Class  1 61 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 62 

 

Rhodesian Ridgeback  (13) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 63 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 64 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 65 
Klasa championów - Champion Class  1 66 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 67 - 68 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 69 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 70 
Klasa otwarta - Open Class  5 71 - 75 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) Ogółem/Total:  12 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Seter angielski  (2) 
English Setter 

Psy - Males 
Klasa użytkowa - Working Class  1 81 

Suki - Females 
Klasa użytkowa - Working Class  1 82 

 

Seter irlandzki  (4) 
Irish Red Setter 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 83 
Klasa otwarta - Open Class  1 84 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  2 85 - 86 

 

Seter irlandzki czerwono-biały  (1) 
Irish Red and White Setter 

Psy - Males 
Klasa użytkowa - Working Class  1 87 

 



19

Plan sędziowania

Seter szkocki - Gordon  (5) 
Gordon Setter 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 88 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  2 89 - 90 
Klasa championów - Champion Class  2 91 - 92 

 

 
Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) Ogółem/Total:  27 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Braque d'Auvergne  (2) 

Braque d'Auvergne / Auvergne Pointing Dog 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 76 - 77 
 

Mały münsterländer  (2) 
Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 78 
Klasa otwarta - Open Class  1 79 

 

Pointer  (1) 
English Pointer 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 80 

 

Wyżeł niemiecki krótkowłosy  (4) 
Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 93 
Klasa otwarta - Open Class  1 94 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 95 
Klasa otwarta - Open Class  1 96 

 

Wyżeł niemiecki szorstkowłosy  (4) 
Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 97 
Klasa otwarta - Open Class  1 98 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 99 
Klasa otwarta - Open Class  1 100 

 

Wyżeł weimarski krótkowłosy  (6) 
Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired 

Psy - Males 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 101 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 102 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 103 - 105 
Klasa użytkowa - Working Class  1 106 

 

 
 
 



20

Plan sędziowania

Wyżeł węgierski krótkowłosy  (5) 
Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 107 
Klasa otwarta - Open Class  2 108 - 109 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 110 
Klasa otwarta - Open Class  1 111 

 

Wyżeł włoski szorstkowłosy  (3) 
Spinone Italiano / Spinone 

Psy - Males 
Klasa użytkowa - Working Class  1 112 
Klasa championów - Champion Class  1 113 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 114 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Tomasz Sławik (PL) Ogółem/Total:  17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Clumber Spaniel  (1) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 115 
 

Cocker spaniel amerykański  (4) 
American Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 116 
Klasa championów - Champion Class  1 117 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 118 
Klasa championów - Champion Class  1 119 

 

Cocker spaniel angielski  (10) 
English Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 120 
Klasa otwarta - Open Class  1 121 
Klasa championów - Champion Class  1 122 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 123 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 124 - 125 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 126 
Klasa championów - Champion Class  1 127 
Klasa weteranów - Veteran Class  2 128 - 129 

 

Hiszpański pies dowodny  (1) 
Perro de agua espańol / Spanish Waterdog 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 147 

 

Portugalski pies dowodny  (1) 
Cao de agua Portuguęs / Portuguese Water Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 163 



21

Plan sędziowania

 

 
Sędzia/Judge:  Monika Parasyn (PL) Ogółem/Total:  32 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Flat Coated Retriever  (8) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 130 
Klasa otwarta - Open Class  1 131 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 132 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 133 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 134 
Klasa otwarta - Open Class  1 135 
Klasa użytkowa - Working Class  1 136 
Klasa championów - Champion Class  1 137 

 

Golden Retriever  (9) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 138 
Klasa otwarta - Open Class  1 139 
Klasa championów - Champion Class  1 140 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 141 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 142 - 143 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 144 - 145 
Klasa użytkowa - Working Class  1 146 

 

Labrador Retriever  (10) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 148 
Klasa otwarta - Open Class  2 149 - 150 
Klasa championów - Champion Class  1 151 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 152 - 155 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 156 
Klasa otwarta - Open Class  1 157 

 

Nova Scotia Duck Tolling Retriever  (5) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 158 - 159 
Klasa championów - Champion Class  1 160 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 161 
Klasa użytkowa - Working Class  1 162 

 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 5 Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) Ogółem/Total:  36 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Chart afgański  (2) 
Afghan Hound 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 170 



22

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 171 

 

Chart perski - Saluki  (4) 
Saluki 

Psy - Males 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 172 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 173 
Klasa otwarta - Open Class  1 174 
Klasa championów - Champion Class  1 175 

 

Chart rosyjski borzoj  (4) 
Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 176 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 177 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 178 
Klasa championów - Champion Class  1 179 

 

Whippet  (15) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 180 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 181 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 182 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 183 - 185 
Klasa championów - Champion Class  1 186 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 187 - 189 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 190 - 192 
Klasa otwarta - Open Class  1 193 
Klasa championów - Champion Class  1 194 

 

Wilczarz irlandzki  (5) 
Irish Wolfhound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 195 
Klasa otwarta - Open Class  3 196 - 198 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 199 

 

Charcik włoski  (6) 
Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 164 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 165 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 166 
Klasa otwarta - Open Class  2 167 - 168 
Klasa championów - Champion Class  1 169 

 
* * * 

 



23

Grupa/Group 3

Grupa 3 Teriery / Terriers 
 

FCI 7 - AIREDALE TERRIER 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 HARMONIA Ramir, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 30-03-2020, tat./chip 616093901192307, PKR.III-

89280, 14262/V/20, (IDEAL DALE KARLOS - TERRA Ramir), hod.  Karina Hawling-Wąsik, wł. Jolanta Madzia, 
Polska 

 
FCI 9 - BEDLINGTON TERRIER 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
2 L’END SHOW MILLION CHANCES, wątrobiane, 03-08-2019, tat./chip LEN74, PKR.III-88143, RKF 

5916965, 4595/XLIX/19, (L’END SHOW METTI SURPRISE AT GLARE - FIORALAINN RUSSIAN MELODY), hod.  
Pykhtar E.L, wł. Kinga Kolmasiak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
3 Paco's Kingdom ALICE IN WONDERLAND, niebieskie podpalane, 07-03-2021, tat./chip 

616093901438113, PKR.III-91421, 5230/XLIX/21, (L'END SHOW MILLION CHANCES - L'END SHOW MY MAD 
LOVE), hod.  Kinga Kolmasiak, wł. Kinga Kolmasiak, Klaudia Górak, Polska 

 
FCI 12 - FOKSTERIER KRÓTKOWŁOSY 

(Fox Terrier Smooth) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
4 UGO Askiras, ogon cięty: NIE, tricolor, 28-09-2020, tat./chip M067, PKR.III-89921, 4943/XLIX/20, (MIRUS 

LARO SLOVAKIA - URA Askiras), hod.  Adam Maras, wł. Iwona Krzyszowska, Polska 
 

FCI 345 - JACK RUSSELL TERRIER 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
5 Hollywood Tonight Cherry Love, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 15-05-2021, tat./chip 

616093901513388, PKR w przygotowaniu, 5395/XLIX/21, (Rammstein Linea Luna - Elizabeth Cherry Love), 
hod.  Monika Turas, wł. Monika Turas, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
6 BEST JACK GAGARIN, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 01-01-2021, tat./chip 

643094100715595, PKR w przygotowaniu, 7816/XXXVI/21, (RAWJACK'S UPSIDE DOWN - BEST JACK SWEET 
ANGEL), hod.  Izabela Czech, wł. Izabela Czech, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
7 CHARMING COLT Magor, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 04-10-2020, tat./chip 616093901385577, PKR 

w przygotowaniu, 11657/XVI/20, (Lovely-Orange Alex Merphy - Ideal Invitamentum Magor), hod.  Marta Fryc, 
wł. Marta Fryc, Polska 

8 Open your mind Regina´s Darlings, ogon cięty: NIE, (J.Ch.SK), kasztanowe z białym, 24-08-2020, 
tat./chip 900219000029736, CLP/JRT/5404, (Fantabulous Mr Frodo Pignus - Brigitte Bardot), hod.  Regina 
Zouharova, wł. Regina Zouharova, Czechy 



24

Grupa/Group 3
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 Jackart JOHNNY DEPP, ogon cięty: NIE, (J.Ch.MK), biało-rude, 21-05-2020, tat./chip 643093300115862, 

PKR.III-90937, RKF 5747493, 15026/IV/20, (Mon Cheri Jack BRAVE BRAT BARY - Jackart BATE FOR PRICE), 
hod.  Kumakova Ekaterina, wł. Renata Sakwa, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
10 OZZY OSBOURNE FOR MAGOR, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, WCC), biało-brązowe, 02-05-2017, 

tat./chip 643094100502856, PKR.III-83959, RKF 5007181, 10872/XVI/17, (Algrafs Archi Royal - Best Jack Be 
Still Me Heart), hod.  Polina Sergeeva, wł. Marta Fryc, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
11 Fancy Pants, ogon cięty: NIE, (Ch.CZ), białe podpalane, 17-10-2018, tat./chip 643093300113623, 

CLP/JRT/5076/20, (Scatman Of Fianna Team - Stellatum Gabrielle Delakur), hod.  Danyliuk Svetlana, wł. 
Katerina Kanova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
12 ARA-BELLA MIA Z NEGRALAND, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 09-10-2020, tat./chip 

616093901370346, PKR.III-90120, 7569/XXXVI/20, (BRAD PITT - ZOYA NEGRALAND Z ATAROVA DVORA), 
hod.  Izabela Czech, wł. Izabela Czech, Polska 

13 CHARMING CARLA  Magor, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 04-10-2020, tat./chip 616093901288633, 
PKR w przygotowaniu, 11658/XVI/20, (Lovely Orange ALEX MERPHY - IDEAL INVITAMENTUM Magor), hod.  
Marta Fryc, wł. Marta Fryc, Polska 

14 TOCJA Paka Wilkołaka (FCI), ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 16-07-2020, tat./chip 616093901286832, 
PKR w przygotowaniu, 368/LII/20, (VISIOR Gwiazda Podhala (FCI) - ERICA Paka Wilkołaka (FCI)), hod.  Renata 
Sakwa, wł. Joanna Mrzygłodzka-Marzec, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 ELIZABETH Cherry Love, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 01-06-2019, tat./chip 616093900807353, 

PKR.III-86863, 4443/XLIX/19, (Vin Diesel - Amber Kiss Cherry Love), hod.  Monika Turas, wł. Monika Turas, 
Polska 

16 LUKRECJA Paka Wilkołaka FCI, ogon cięty: NIE, tricolor, 02-09-2019, tat./chip 616093901025856, 
PKR.III-89590, 14956/IV/19, (JAMBO-JET Paka Wilkołaka - E.T. Paka Wilkołaka), hod.  Renata Sakwa, wł. 
Renata Sakwa, Polska 

 
FCI 3 - KERRY BLUE TERRIER 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
17 Arterriers THE VOICE OF OPERA HOUSE, (Mł.Ch.SK, Mł.Ch.PL, Zw.KL, Ch.PL), niebieskie, 19-03-

2019, tat./chip 985113002573380, PKR.III-87876, LOE2467328, 2870/XXXVII/19, (Irisblu BIG EXPECTATIONS 
FOR NISYROS - Arterriers CAMILLE EXTREME), hod.  Georgina Llorens Rodriguez, wł. Aleksandra Chaberska-
Czerwińska, Polska 

 
FCI 103 - NIEMIECKI TERIER MYŚLIWSKI 
(Deutscher Jagdterrier / German Hunting Terrier) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
18 JOKER Bukowa Ostoja, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-01-2020, tat./chip 062B, PKR.III-88226, 

17255/XV/20, (ALF VOM MARDERSTEG - LINDA Bukowa Ostoja), hod.  Marian Dębowski, Hubert Dębowski, wł. 
Waldemar Student, Polska 

 
 



25

Grupa/Group 3

FCI 341 - TERIER BRAZYLIJSKI 
(Terrier Brasileiro / Brazilian Terrier) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
19 Brandy Carbon and Gold (FCI), ogon cięty: NIE, tricolor brązowy, 25-08-2020, tat./chip 

616093901363161, PKR w przygotowaniu, 14673/V/20, (DANTE Metheora - BE SEXY Metheora), hod.  
Agnieszka Dreszer, wł. Ludmiła Mołdawa, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
20 MAGNIFICENT MOLLY Chantory, ogon cięty: NIE, tricolor brązowy, 15-11-2019, tat./chip 

616093900955023, PKR.III-88155 K, 14325/V/19, (DANTE Metheora - BE PROUD Metheora), hod.  Maja 
Węgrzyn, wł. Maja Węgrzyn, Polska 

 
FCI 73 - TERIER SZKOCKI 

(Scottish Terrier) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
21 MARISS EFFECT, (Mł.Ch.PL), czarne, 16-07-2019, tat./chip JIN260, PKR.III-87932, RKF 5657918, 

4982/XLIX/19, (FLIPPIX SECURITY SYSTEM - MARISS KARELOCHKA), hod.  S.V. Marchuk, wł. Aleksandra 
Harnasz, Polska 

 
FCI 78 - TERIER WALIJSKI 

(Welsh Terrier) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
22 NOREK Buszówka, ogon cięty: NIE, czaprakowe, 18-06-2019, tat./chip A375, PKR.III-88238, 27332/III/19, 

(PIRAT Wróć do Mnie - BAJKA Herbu Aganiok), hod.  Sylwester Głowacki, wł. Łukasz Kornaś, Polska 
 

FCI 85 - WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Olga Forlicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
23 MAGIC MOON Urwiska Szkocji, białe, 15-11-2018, tat./chip 616099000020844, PKR.III-86027, 

2715/XLI/18, (Mechta Nataly NEXT STEP - MAGIC RUMBA Urwiska Szkocji), hod.  Nina Perek, wł. Nina Perek, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
24 HAVANA Namhok (FCI), białe, 13-04-2021, tat./chip 616093901656089, PKR.III-91848, 35183/II/21, 

(MODESD MILD Kalisma - SWEET CHILE O`MINE Del Bianco Stella), hod.  Weronika Kohmann, wł. Agnieszka 
Kalarus, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
25 Luisa Happy Naux, białe, 17-05-2020, tat./chip 945000002272784, CPL/WHW/8896, (Bocans Bohemian 

Rhapsody - Wendy Happy Naux), hod.  Uxova Natasa, wł. Jana Foniokova, Czechy 
 

Klasa championów / Champion Class 
26 POLA West-Land Du Vieux Moulin (FCI), (Ch.MNE, Ch.MK, Ch.MNE), białe, 04-02-2019, tat./chip 

616093900874408, PKR.III-86441, 3910/XXXIII/19, (TOP OF THE GAME DE NEW GRYFFINDOR - LILY West-
Lan Du Vieux Moulin), hod.  Anna Michałowska, wł. Weronika Kohmann, Polska 



26

Grupa 4 Jamniki / Dachshunds 
 

FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
27 Basima Koko De La Hebe (FCI), rude, 25-02-2021, tat./chip 616093901502939, PKR w przygotowaniu, 

27669/III/21, (Basim Lizus Maximus (FCI) - Besi Koko De La Hebe (FCI)), hod.  Ewa Kokocińska, wł. Rafał 
Szołtysik, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
28 URBINO DAGI DOG Senergetii, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), rude, 09-04-2016, tat./chip A101, PKR.IV-27946 DS, 

12758/V/16, (GREY AMERY - ETNA Dagi-Dog), hod.  Mariola Nowak, wł. Jolanta Zotyka, Polska 
 

FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY KRÓLICZY 
(Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
29 Cyberdachs mini Leclerc, czaprakowe, 28-12-2020, tat./chip 992003000027617, MET.RT.2851/21, 

(Cyberdachs mini Quattro - Cyberdachs mini Serena), hod.  Kis Tibor, wł. Hana Polcrova Akvatera, Czechy 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
30 MICHELINE GILOVAM, czerwone, 16-11-2020, tat./chip 945000002288899, PKR w przygotowaniu, 

CLP/JTK/101869, 7704/XXXVI/20, (MESSI s DVINY - MIRANDA RED GIRL GILOVAM), hod.  Jitka Artnerova, wł. 
Anetta Żabicka, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
31 Syleni Znak Wegi, (Ch.PL, WCC), czarne podpalane, 20-07-2018, tat./chip 616093900678972, PKR.IV-

28963 KK, (Rikki Tikki Tavi iz Omskoi Kreposti - Neomi Tasiemkowa Mafia), hod.  Ludmila Jakobczyk, wł. Hana 
Polcrova Akvatera, Czechy 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
32 RUFUS ADALBERT z Pisarskiej Wsi, czekoladowe podpalane, 27-01-2018, tat./chip B428, PKR.IV-

29635 KS, 7388/XXXVI/18, (JEGO DŁUGOŚĆ YUNON Amfitrion - NORA SELENA II z Pisarskiej Wsi), hod.  
Stanisław Szczypiński, wł. Liudmyla Koval, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
33 BACCARA Klan Rudej Coci, rude, 14-03-2021, tat./chip 616093901545348, PKR w przygotowaniu, 

2905/XLI/21, (ALSHTADT CHILLI HOT PEPPER - MAMMA MIA Canis Venator), hod.  Mariola Praszelik, wł. 
Mariola Praszelik, Polska 

Grupa/Group 4



27

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
34 SHAMIRA Klan Rudej Coci, rude, 19-12-2019, tat./chip 129x, PKR.IV-29620 KS, 2786/XLI/19, (WIWAT 

Tulis Manore - MAMMA MIA Canis Venator), hod.  Mariola Praszelik, wł. Mariola Praszelik, Polska 
 

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
35 BELLA BIMBA Sobremesa, dzicze, 17-05-2019, tat./chip 939000011013250, PKR.IV-29318 SM, 

27153/III/19, (ZUCCHERO Arlet - DOLCE VITA Arlet), hod.  Aleksandra Machulec, wł. Aleksandra Machulec, 
Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
36 DOLCE VITA Arlet, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Gr.Ch.PL), dzicze, 11-04-2012, tat./chip 387J, PKR.IV-26340 SM, 

25056/III/12, (ALPHERATZ DONRODRIGO - APPASSIONATA Arlet), hod.  Anna Seweryn, wł. Aleksandra 
Machulec, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 

(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Dorota Pawlikowska-Rosół (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
37 BARNEY VOM GANSEKAMP FCI, dzicze, 20-09-2020, tat./chip 276098106604078, PKR.W NOSTR. 

(VDH/DTK 20T2321R), VDH/DTK 20T2321R, 7662/XXXVI/20, (Bufke vom Reesenufer FCI - Zunda aus der 
Probstei), hod.  David Palz, wł. Lesław Walisko, Danuta Walisko, Polska 

38 HABAKUK z Łobuzerskiej Ferajny, czarne podpalane, 19-09-2020, tat./chip 616093900218298, PKR.IV-
30318 SS, 27639/III/20, (FELIX z Pernstejnskeho Podhradi - BERTA z Łobuzerskiej Ferajny), hod.  Ewa 
Wieczorek, wł. Marcin Kowandy, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 TRUFLA Bukowieński Bór, dzicze, 02-12-2020, tat./chip 616093901247344, PKR.IV-30325 SS, 

5266/XLIX/20, (NEWTON z Dziada Pradziada - KENYA Bukowieński Bór), hod.  Krzysztof Świderek, wł. Krzysztof 
Świderek, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
40 SANDY Dziczy Łowca (FCI), (WCC), dzicze, 15-04-2020, tat./chip 616093901113006, PKR.IV-29830 SS, 

14940/IV/20, (MARS z Puszczy Słupskiej (FCI) - NORA z Puszczy Słupskiej (FCI)), hod.  Arkadiusz Płotka, wł. 
Grzegorz Lietz, Polska 

41 WENA z Koszęcińskiej Dąbrowy, (WCC), dzicze, 20-08-2019, tat./chip 83T, PKR.IV-29580 SS, 
7362/XXXVI/19, (CIAN VON DER COES - LOTERIA z Koszęcińskiej Dąbrowy), hod.  Danuta Walisko, wł. Lesław 
Walisko, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 4



28

Grupa 5 Szpice i psy w typie pierwotnym / Spitz and primitive types 
 

FCI 43 - BASENJI 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Leszek Salamon (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
42 FRAYDA Niebieskooka Dusia, rudo-białe, 18-12-2020, tat./chip 616099200006668, PKR.V-32916, 

7690/XXXVI/20, (ESPERTO TOUCHLESS ITAPUCA - FARSIRIS African Elite (FCI)), hod.  Jarosław Tomczak, wł. 
Julia Kaczkowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
43 EMMA Niebieskooka Dusia, czarno-białe, 17-12-2020, tat./chip 616099000046479, PKR.V-32917, 

7691/XXXVI/20, (ESPERTO TOUCHLESS ITAPUCA - LATINA Ballada o Wędrowaniu (FCI)), hod.  Jarosław 
Tomczak, wł. Julia Kaczkowska, Polska 

 
 
 
 
Grupa 6 Psy gończe i rasy pokrewne / Scenthounds and related breeds 

 
FCI 254 - ALPEJSKI GOŃCZY KRÓTKONOŻNY 
(Alpenländische Dachsbracke / Alpine Dachsbracke) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
44 TEODOR ŁÓDZKIE WZGÓRZA (FCI), czerwień jelenia, 13-04-2020, tat./chip 002K, PKR.VI-24614, 

17335/XV/20, (ACO-ENDY KOVAŚKI - STEFA Z PSIARNI WOJSKIEGO), hod.  Dorota Kajdos, wł. Dawid Harynek, 
Polska 

 
FCI 163 - BASSET HOUND 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
45 PRIDEBASS TOP GO AND WIN, bicolor, 17-02-2018, tat./chip 941000021540755, PKR.VI-24047, RKF 

5193926, 7341/XXXVI/18, (PRIDEBASS MESSENGER FOR HEART - PRIDEBASS YUTA CUTE), hod.  Elena 
Khudoleeva, wł. Anetta Żabicka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
46 KASZMIR Canero Bass, (Ch.PL), bicolor, 15-06-2017, tat./chip 616093900435090, PKR.VI-22235, 

6736/XXXVI/17, (FALCO Wesołe Smutasy - CELINA Canero Bass), hod.  Urszula Zimmer, wł. Aleksander 
Zazulak, Urszula Zimmer, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
47 MORGANA z Sennej Krainy, (Mł.Ch.PL), bicolor, 19-08-2018, tat./chip 616025001618747, PKR.VI-

23076, 6956/XXXVI/18, (MAZUREK Galopująca Fufla - SIMONA QT z Sennej Krainy), hod.  Elżbieta Lizak, wł. 
Anetta Żabicka, Polska 

 
 
 
 
 

Grupa/Group 5, 6



29

FCI 161 - BEAGLE 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
48 PABLO Wermapola (FCI), tricolor, 30-03-2019, tat./chip 616099120029050, PKR.VI-23888, 

10715/XXIX/19, (PASSION FOR MUSIC Simpatica PS - XANTIA Esflores), hod.  Dariusz, Marlena Patrzałek, wł. 
Dariusz Patrzałek, Marlena, Weronika Patrzałek, Polska 

49 PERFECT TRIP Królewska Zgraja (FCI), tricolor, 17-03-2017, tat./chip A315, PKR.VI-22727, 
3731/XXVIII/17, (Fonteposca's Trip To Your Heart - Barbie Girl Krolewska Zgraja (FCI)), hod.  Katarzyna 
Sapierzyńska-Kurek, wł. Monika Kozioł, Polska 

 
FCI 354 - GOŃCZY POLSKI 

(Gonczy polski / Polish Hunting Dog) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
50 BJORN Mroczne Bractwo (FCI), czarne podpalane, 26-03-2021, tat./chip 616093901593863, PKR w 

przygotowaniu, 7708/XXXVI/21, (EGON Leszczynowy Gaj (FCI) - URSA z Rogu Trzech Książąt), hod.  Szymon 
Ziółkowski, wł. Elżbieta Setlak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
51 DUBLET Leśny Gwar, rude, 10-10-2020, tat./chip 616093901155782, PKR.VI-25335, 11603/XVI/20, 

(MIESZKO z Rogu Trzech Książąt - TARA Leśny Gwar), hod.  Bartosz Gołuński, wł. Sylwia Warczak, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
52 HERSE z Garbu Księżej Góry, czarne podpalane, 25-07-2019, tat./chip 616093900984682, PKR.VI-

23996, 11346/XVI/19, (ODYN z Huculskiej Łąki - MORI z Rogu Trzech Książąt), hod.  Aleksandra Musioł, wł. 
Aleksandra Musioł, Polska 

 
FCI 33 - GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 

(Grand Basset Griffon Vendeen) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
53 Reggaedog Havana, tricolor, 31-01-2019, tat./chip 900164001801220, CLP/GBG/261/21, (Vivre le 

Charme v.d. Viersenhoeve - Decibelle od Vesely Anezky), hod.  Jakubcova Petra, wł. Radka Vankova, Czechy 
 

FCI 31 - MAŁY GOŃCZY GASKOŃSKI 
(Petit bleu de Gascogne / Small Blue Gascony Hound) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
54 Cecilie z pod Javoriny, błękitne, 28-04-2021, tat./chip 941000024790050, CLP/MMG/174, (Neddy du 

Bois de Preissac - Besi z pod Javoriny), hod.  Renate Tomancova, wł. Blanka Hajkova, Czechy 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 6



30

FCI 52 - OGAR POLSKI 
(Ogar polski / Polish Hound) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
55 ARKAN Aura Myśliwego, czaprakowe, 05-04-2020, tat./chip 616093901093909, PKR w przygotowaniu, 

35129/II/20, (ZAWISZA z Kniaziów - CZUJNA Ogarusy), hod.  Aura Myśliwy, wł. Łukasz Jacieczko, Polska 
 

FCI 30 - PORCELAINE 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
56 Brylant z Garbu Księżej Góry, biało-pomarańczowe, 25-08-2020, tat./chip 616093901332898, PKR.VI-

25275, 2568/XXXV/20, (Milou - Cola Nova Espera), hod.  Aleksandra Musioł, wł. Tomasz Wołoszyn, Polska 
57 KINGSTON Nova Espera, biało-pomarańczowe, 29-08-2020, tat./chip 616093901250049, PKR w przygo-

towaniu, 7720/XXXVI/20, (BONO Nova Espera - BALDONI NENE), hod.  Nova Espera, wł. Agnieszka Maria 
Piekorz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
58 AMIDA z Garbu Księżej Góry, biało-pomarańczowe, 20-07-2019, tat./chip 616093900820032, PKR.VI-

24098, 11365/XVI/19, (ISERE du Pays des Maitres Sonneurs - COLA Nova Espera), hod.  Aleksandra Musioł, 
wł. Aleksandra Musioł, Polska 

 
FCI 217 - POSOKOWIEC BAWARSKI 

(Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 CHASE Diament Podlasu, czerwień jelenia z maską, 05-08-2020, tat./chip 616093901221316, PKR w 

przygotowaniu, 14643/V/20, (NIKON Z Doliny Górnej Wisły - DARA Z Petrovskej Doliny), hod.  Andrzej Kutka, 
wł. Adrian Nokel, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
60 LANCET Sfora Nemroda (FCI), czerwień jelenia, 29-08-2019, tat./chip E151, PKR.VI-24155, 

11378/XVI/19, (ANDRUS znad Warciańskich Tataraków - CENTRA Sfora Nemroda (FCI)), hod.  Małgorzata 
Czarnecka-Rześnia, Anna Wencel, wł. Agata Wężyk, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
61 EVAN BAYERISCHES BLUT Gończy Czart (FCI), (Ch.MNE, Gr.Ch.MNE, Ch.MK, Ch.BiH, Ch.HU, WCC), 

czerwień jelenia, 22-07-2019, tat./chip B355, PKR.VI-24347, 14133/V/19, (ATOS z Jurajskiego Brzegu - STEL-
LA BAYERISCHES BLUT Tesab-Aksed), hod.  Hanna, Piotr Itzeli, wł. Hanna, Piotr Itzeli, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
62 INGA Z Żywieckich Łączek, czerwień jelenia z maską, 01-09-2017, tat./chip B290, PKR.VI-22830, 

13557/V/17, (CEZAR BASKIN DVOR - VICKY IGA WALDESRAUSCHEN Tesab-Aksed), hod.  Piotr Dębiec, wł. 
Piotr Dębiec, Polska 

 
 
 
 

Grupa/Group 6



31

FCI 146 - RHODESIAN RIDGEBACK 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Gazda (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
63 Cavalon of Nyakati Nzuri, czerwone, 05-03-2021, tat./chip 900219000028191, CMKU/RR/11090/21, 

(Ridgebackś hiari Joey - Abigail of Nyakati Nzuri), hod.  Skarkova, wł. Sarka Skarkova, Czechy 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
64 ZAKA ZAMBIRI Aresvuma, czerwono-pszeniczne, 07-09-2020, tat./chip KCB 502, PKR w przygotowaniu, 

RKF 5999050, 7734/XXXVI/20, (KORURIDGE SABUR TAUPO - ARESVUMA TILANGA ZOE), hod.  Svetłana 
Malinnikova, wł. Izabela Dera, Katarzyna Ratuszny, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
65 Azikiwe Bakari Lotus Power, pszeniczno-czerwone, 17-03-2020, tat./chip 941000024671281, 

CLP/RR/10635, (Bakari Shane Munyati - Annie Ferligov), hod.  Tereza Zamecnikova, wł. Marie Kubinova, Czechy 
 

Klasa championów / Champion Class 
66 Arlo Equinox Rhodesian Heart, (Ch.SRB), pszeniczne, 20-03-2018, tat./chip 203094100002683, 

CMKU/RR/9887/18, (Ohgami Loves Breaking News - Africans Famous Chaka Bellette), hod.  Zdenka Lazarkova, 
wł. Jessica Hornakova, Petr Wegrzyn, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
67 Aziza Imbwa Moyo, ciemnopszeniczne, 21-02-2021, tat./chip 9411000024801544, CLP/RR/11123, 

(Bakari Shane Munyati - Cha-Cha Arte Cassari), hod.  Ondrej Matousek, wł. Ondrej Matousek, Gabriela 
Svobodova, Czechy 

68 Carmen of Nyakati Nzuri, czerwone, 05-03-2021, tat./chip 900219000028184, CMKU/RR/11094/21, 
(Ridgebackś hiari Joey - Abigail of Nyakati Nzuri), hod.  Of Nyakati Nzuri, wł. Sarka Skarkova, Skarkova, Czechy 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 CAŁA W SKOWRONKACH z Werwą, czerwono-pszeniczne, 18-04-2020, tat./chip 616093901162609, 

PKR.VI-24698, 2830/XLI/20, (ESPECIAL NELSON OF PERLA AFRIKY - PRIMABALERINA z Werwą), hod.  
Katarzyna Ozimek, wł. Katarzyna Kumorkiewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
70 Agibi Farisa Yejide Lotus Power, ?, 17-03-2020, tat./chip 941000024671285, CLP/RR/10636, (Bakari 

Shane Munyati - Annie Ferligov), hod.  Tereza Zamecnikova, wł. Tereza Zamecnikova, Czechy 
 

Klasa otwarta / Open Class 
71 Abigal of Nyakati Nzuri, czerwone, 11-09-2017, tat./chip 941000021605609, CMKU/RR/9671/17, (AFSI 

KHOF STAR Fox Grape - Ashley Shakarri Afryea), hod.  Sarka Skarkova, wł. Sarka Skarkova, Czechy 
72 Afrida Hvezdy na strazi, czerwono-pszeniczne, 26-05-2019, tat./chip 203098100446518, 

CMKU/RR/10355/19, (Kadamo It's Now or Never - Adilla Star Mungu), hod.  Agnieszka Vesela, wł. Katerina 
Häringova, Czechy 

73 CHA-CHA Arte Cassari, pszeniczne, 17-09-2017, tat./chip 9411000021741437, CLP/RR/10904/21, 
(Kangelani´s Perfect Choise - Red Hot Line KERRI-BELLA), hod.  Zuzana Likierova, wł. Ondrej Matousek, Czechy 

74 Cor-Caroli Sambazi (FCI), czerwono-pszeniczne, 01-10-2018, tat./chip 616093900646818, PKR.VI-
23103, 33385/II/18, (Glenaholm Taariq - Samba Rhodesian Park Dolomity), hod.  Agata Salawa, wł. Monika 
Stoch-Świdowska, Polska 

75 Esinam Laila Munyati, pszeniczno-czerwone, 06-02-2018, tat./chip 941000016916098, CLP/RR/9839, 
(Evergraces Leaque of Legends Jax - A'Zari Ilanga Munyati), hod.  Marie Kubinova, wł. Marie Kubinova, Czechy 

 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 6



32

Grupa 7 Wyżły / Pointing Dogs 
 

FCI 180 - BRAQUE D'AUVERGNE 
(Braque d'Auvergne / Auvergne Pointing Dog) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
76 Khyannes Fontaine, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 11-11-2020, tat./chip 941000025192150, PKR w 

przygotowaniu, MET.B.A.144/21, 12340/XVI/20, (Khyannes Instinct de Chasse - Gameglow Fire and Ice), hod.  
Timea Szoke, wł. Hanna Cichoń, Polska 

77 Sensacja All Irish Gold, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 19-05-2020, tat./chip 616093901287425, PKR w 
przygotowaniu, 11514/XVI/20, (Khyannes Quartz - Comtessa Hiboun All Irish Gold), hod.  Hanna Cichoń, wł. 
Aleksandra Duda, Marek Duda, Polska 

 
FCI 102 - MAŁY MÜNSTERLÄNDER 

(Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
78 GRACJA Kakarok, biało-brązowe, 23-03-2020, tat./chip 616093901150439, PKR.VII-19445, 

5090/XLIX/20, (ARON Akacjowy Zagajnik - DARA OD ZBOJNICKEHO POTOKA), hod.  Krzysztof Rok, wł. Krzysztof 
Rok, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
79 Izi z Kończyckiej Wsi, biało-brązowe, 12-03-2019, tat./chip B113, PKR.VII-18002, 13840/V/19, (ARAMIS 

z ROMANOWA chovu - CORIN Milaba), hod.  Włodzimierz Rdzawski, wł. Tomasz Pieczonka, Polska 
 

FCI 1 - POINTER 
(English Pointer) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
80 Serapis z Halikarnasu, biało-czarne, 12-03-2020, tat./chip 616093901117764, PKR.VII-18940, 

6111/XXXIV/20, (Neox Bird Hunter - Liwia z Halikarnasu), hod.  Magdalena Szafran, Krzysztof Sulej, wł. Dominik 
Słodczyk, Polska 

 
FCI 2 - SETER ANGIELSKI 

(English Setter) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa użytkowa / Working Class 
81 Latin Lover Drummer Boy, (CIB, CIE, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Ch.HR, Ch.D, Ch.SK, Ch.CZ, Ch.HU, FT-

I), biało-pomarańczowe, 26-07-2011, tat./chip 380260000330862, PKR.VII-13037, ROI 11/140345, 
24876/III/11, (Fieldplay’s Yankee Doodle at Silvanus - Blue Baltic’s Surfn’ Catalina), hod.  Barbara Gruzzi, wł. 
Jan Cyrulik, Ewa Kik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa użytkowa / Working Class 
82 Latin Lover Vertigo, (J.Ch.AT, WCC, Ch.CZ, Ch.SK), czarno-białe, 28-02-2018, tat./chip 

380260101026317, CLP/AS/6372, (Latin Lover The Boss - Latin Lover The Black Dhalia), hod.  Barbara Gruzzi, 
wł. Martin Slouka, Czechy 

Grupa/Group 7



33

FCI 120 - SETER IRLANDZKI 
(Irish Red Setter) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
83 FONDNESS OF LOVE Loneria, mahoniowe, 14-02-2021, tat./chip 616093901486756, PKR.VII-19645, 

55828/VIII/21, (Glimmer Noblesse CLOUD DANCER - SCENT OF MAGNOLIA Żywiecki Trop), hod.  Antonina 
Szczepaniak, wł. Antonina Szczepaniak, Kinga Konarzewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
84 UNIVERSE OF DOUBTLESS JUSTICE All Irish Gold, (Ch.HU, Mł.Ch.PL), mahoń, 05-01-2019, 

tat./chip 616093900541210, PKR.VII-17904, 11237/XVI/19, (OAKDENE QUE DU BONHEUR - OAKDENE PUZ-
ZLES`N CRISPS), hod.  Hanna Cichoń, wł. Hanna Cichoń, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
85 APPLE LANDS BERSKA Loneria (FCI), mahoniowe, 08-01-2019, tat./chip 616093900793364, PKR.VII-

17931, 27081/III/19, (Copper's GYPSY ROSE - BLOSSOM BEAUTY Loneria (FCI)), hod.  Antonina Szczepaniak, 
wł. Kinga Konarzewska, Polska 

86 IMPERIALSETTER (FCI) Dreamspark, mahoniowe, 15-11-2019, tat./chip 616093901083889, PKR.VII-
19048, 7514/XXXVI/19, (IMPERIALSETTER (FCI) ROYAL DREAM - Imperialsetter (FCI) SUNSHINE), hod.  
Agnieszka  Pawłowicz, wł. Agata Kocek, Polska 

 
FCI 330 - SETER IRLANDZKI CZERWONO-BIAŁY 

(Irish Red and White Setter) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa użytkowa / Working Class 
87 Cornadore (FCI) ALLYN, (CIE, CIB, Ch.PL, SK, CZ, A, VDH, FT-II), czerwono-białe, 05-07-2015, tat./chip 

616093900171522, PKR.VII-15257, 6117/XXXVI/15, (Ballakinnish MALACHI AT OLDESTONE - Corranroo CAR-
OLINE), hod.  Justyna Rojek, wł. Justyna Rojek, Polska 

 
FCI 6 - SETER SZKOCKI - GORDON 

(Gordon Setter) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Jakub Rudziński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
88 GREAT GENIUS Kochanej Emilki, czarne podpalane, 05-01-2021, tat./chip 616093901492063, PKR.VII-

19609, 11637/XVI/21, (Revolution Breeze LET THERE BE ROCK - ICE TEA Kochanej Emilki), hod.  Mariola 
Sklorz, wł. Mariola Sklorz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
89 AURORA Canem Venatus (FCI), czarne podpalane, 17-01-2019, tat./chip 616093900704431, PKR.VII-

18081, 7106/XXXVI/19, (Taransay Alexander - Gilde Tristhanti), hod.  Monika Jaszczur-Szymoszek, wł. Monika 
Jaszczur-Szymoszek, Polska 

90 ICE JUICE Kochanej Emilki, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 21-05-2018, tat./chip 616093900622349, 
PKR.VII-18254, 16787/XV/18, (TRISETER CELTIC ICE - ROSALIE von der Wilden Horde), hod.  Mariola Sklorz, 
wł. Robert Cieślik, Mariola Sklorz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
91 ICE TEA Kochanej Emilki, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 21-05-2018, tat./chip 

616093900622433, PKR.VII-17436, 11080/XVI/18, (Triseter Celtic Ice - Rosalie von der Wilden Horde), hod.  
Mariola Sklorz, wł. Mariola Sklorz, Polska 

Grupa/Group 7



34

92 Revolution Breeze SAVE THE REBELLION, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.HU), czarne podpalane, 04-02-
2017, tat./chip 616099110003179, PKR.VII-16508, 16396/XV/17, (Silent North EYE CON - Yukki Hill TO KISS 
AND TO HUG), hod.  Anna Ciechańska, wł. Robert Cieślik, Polska 

 
FCI 119 - WYŻEŁ NIEMIECKI KRÓTKOWŁOSY 

(Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
93 BREGO Valles Slavonica, ogon cięty: TAK, (PP-I), brązowe, 20-04-2020, tat./chip 191100002091400, 

PKR.VII-19161, HR 26529 NEK, 7534/XXXVI/20, (GERALT z Brilicke Zatoky - RITTA od Glozinica), hod.  Ante 
Stojanac, wł. Aleksandra Buch, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
94 BRIT z Beskidzkiej Ostoi (FCI), ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 26-02-2020, tat./chip 

616093901050752, PKR.VII-19631, 7647/XXXVI/20, (DROP Kajminia - ALMA z Udoli Roznova), hod.  Robert 
Maślanka, wł. Julia Swoboda, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
95 Bonnie z Heku, ogon cięty: NIE, deresz biało-brązowy, 11-02-2021, tat./chip 941000024638834, PKR w 

przygotowaniu, CLP/KO/85032, 11724/XVI/21, (Darwin od Tekly - Cedra z Visnove), hod.  Milan Hlavac, wł. 
Maciej Cichy, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
96 Czita z Radomskiej Ziemi, ogon cięty: NIE, beżowe ze znaczeniami, 08-12-2018, tat./chip 016N, PKR.VII-

17902, 11231/XVI/18, (Nok Moon Eyes - Berta z Tomaszowej Zagrody), hod.  Aleksandra Duda, wł. Aleksandra 
Duda, Marek Duda, Polska 

 
FCI 98 - WYŻEŁ NIEMIECKI SZORSTKOWŁOSY 
(Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
97 BORUS Oda z Mierzyna (FCI), ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 18-04-2021, tat./chip 

616094501020043, PKR w przygotowaniu, 7744/XXXVI/21, (MOOL Patrick Haus - Open to the Wind FCI ODA), 
hod.  Tomasz Zimoląg, wł. Małgorzata Cimienga, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
98 AJAX z Siwcowego Grodu (FCI), ogon cięty: NIE, brązowo-czarno-białe, 04-02-2020, tat./chip 

616093900911848, PKR.VII-19560, 14487/V/20, (INUK II VOM LIETHER-MOOR  HR20451NEo - BJANKA 
PKR.VII-18429), hod.  Grzegorz Siwiec, wł. Michał Wójcicki, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
99 FINEZJA Bukowa Ostoja, ogon cięty: NIE, czarne-deresz, 11-03-2020, tat./chip 541B, PKR.VII-18742, 

14190/V/20, (INUK Aleksandrovacki - BERTA Bukowa Ostoja), hod.  Marian Dębowski, Hubert Dębowski, wł. 
Justyna Szkudłabska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
100 ZOJA Ostoja Dębowa, ogon cięty: NIE, deresz w łaty, 09-02-2019, tat./chip 616093900755388, PKR.VII-

17989, 17017/XV/19, (Bazyl z Murska - Gruda z Kryrskich Bagien), hod.  Bartłomiej Maciejewski, wł. Krystian 
Woszek, Polska 

 
 

Grupa/Group 7



35

FCI 99 - WYŻEŁ WEIMARSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa weteranów / Veteran Class 
101 Canis Fortuna (FCI) WAŻNIAK, ogon cięty: NIE, (CIB, CIE, Ch.PL, Ch.RO, Ch.HU, FT-II), srebrzysto-szare, 

07-01-2013, tat./chip M366, PKR.VII-13719, 5590/XXXVI/13, (Weimaranus QUIZMASTER - Canis Fortuna (FCI) 
DIUNA), hod.  M.W Rosa, wł. Mariola Oczadły, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
102 INFINITE SEA Imperial Weimaraner, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 14-01-2021, tat./chip 

616093901449212, PKR.VII-19487, 7626/XXXVI/21, (SUNSHINE REGGAE BY Atria Cordis - CASSIOPEIA 
Imperial Weimaraner), hod.  Sylwia Mokry, wł. Sylwia Mokry, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
103 Ali z Zebrzydowic, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 18-11-2020, tat./chip 6160939009447833, PKR.VII-

19862, 7724/XXXVI/20, (LIFE IS AN ILLUSION Just Weimaraner - Slavinja FCI Szebora), hod.  Krystyna 
Sołoducha, wł. Krystyna Sołoducha, Polska 

104 HEDWIGA Imperial Weimaraner, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 03-10-2020, tat./chip 
616093901262290, PKR w przygotowaniu, 5283/XI/20, (LISTEN TO YOUR HEART Alive Silver - BONA Imperial 
Weimaraner), hod.  Sylwia Mokry, wł. Izabela Wieczorek, Polska 

105 POMPEIA Łowcy z Pola, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 01-06-2020, tat./chip 616093900991832, 
PKR.VII-19147, 7535/XXXVI/20, (COOL NERON Star Warriors - DANIELA ALESIA HAPPIDOG), hod.  Kamil 
Wrona, wł. Krystyna Yehorova, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
106 BONA Imperial Weimaraner, ogon cięty: NIE, (CIE, CIB, Ch.PL, Ch.RO, Mł.Ch.PL, FT-I, KWW-III, WCC), 

srebrzysto-szare, 27-09-2013, tat./chip 967000009613846, PKR.VII-14126, 5703/XXXVI/13, (UMBERTO Fala 
Love`a - DEEP PEARL Just Weimaraner), hod.  Sylwia Mokry, wł. Sylwia Mokry, Polska 

 
FCI 57 - WYŻEŁ WĘGIERSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
107 AMOL z Końca Burzy (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 04-03-2021, tat./chip 616093901542277, PKR w przy-

gotowaniu, 35113/II/21, (SHILLA LINE EURO - GRAPPA VIZSLA Holly Dogsland (FCI)), hod.  Anna Bartyzel, wł. 
Michał Marczyński, Marcelina Bobeł, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
108 GARY VIZSLA Holly Dogsland, ogon cięty: NIE, (PT-1, Mł.Ch.PL), rude, 01-03-2018, tat./chip 

616093900526419, PKR.VII-17277, 6845/XXXVI/18, (VADASZPAJTAS THYMOS-ICHNOBATES - HOLLY VIZS-
LA Magyar Tim (FCI)), hod.  Kinga Śmiłek, wł. Klaudia Wylężek, Polska 

109 Rufus Vizsla Holly Dogsland (FCI), ogon cięty: NIE, rudo-złote, 19-08-2019, tat./chip 
616093901005691, PKR.VII-18625, 34195/II/19, (Bilan of Skyrocket - Holly Vizsla Magyar Tim (FCI)), hod.  
Kinga Śmiłek, wł. Wiesław Koźmik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
110 Iga z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 14-09-2020, tat./chip X228, PKR.VII-19413, 14470/V/20, 

(Gyurkovari Duhaj - Harta z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Hubert Jordan, Polska 
 

 
 
 

Grupa/Group 7



36

Klasa otwarta / Open Class 
111 DUMA Brave Team, ogon cięty: NIE, rude, 25-02-2019, tat./chip 616093900639454, PKR.VII-18003, 

13843/V/19, (IMPULS Ruda Szata - MERIDA Cinnamon Vizsla Dream), hod.  Dagmara Krawczyk, wł. Marzena 
Krupa, Polska 

 
FCI 165 - WYŻEŁ WŁOSKI SZORSTKOWŁOSY 

(Spinone Italiano / Spinone) 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Skórzewska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa użytkowa / Working Class 
112 Cesare, ogon cięty: TAK, (WCC), biało-pomarańczowe, 03-05-2019, tat./chip 380260140119903, 

CLP/SPI/164, (Faro - Sally), hod.  Bini Giacomo, wł. Vitezslav Havlik, Czechy 
 

Klasa championów / Champion Class 
113 Alexander Dai Riferimenti, ogon cięty: NIE, (CIB, ZV Ic.), biało-pomarańczowe, 30-05-2014, tat./chip 

900008800805989, CLP/SPI/81, (Dario del Buon Santo - Anna Rosa the Best Baron), hod.  Tereza Sachlova, 
wł. Vitezslav Havlik, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
114 OFELIA dei Morenici, ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 07-02-2021, tat./chip 380260101851519, PKR w 

przygotowaniu, ROI 21/66731, 11723/XVI/21, (TENAX dei Morenici - PALADINA dell'Eremo), hod.  Roberto 
Bertagna, wł. Maciej Cichy, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 7



37

Grupa 8 Aportery, płochacze i psy dowodne / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs 
 

FCI 109 - CLUMBER SPANIEL 
 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Sławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
115 MAYDAY GLENMORANGIE RUKATUNTURI FCI, ogon cięty: NIE, białe w brązowe łaty, 12-04-2019, 

tat./chip 616099120029450, PKR.VIII-39515, 4485/XLIX/19, (JEREMAJA L&T BALOOVER FCI - REMEDIA 
AMORIS KAPRYS REJENTA), hod.  Mariusz Trepanowski, wł. Barbara Kozikowska, Polska 

 
FCI 167 - COCKER SPANIEL AMERYKAŃSKI 

(American Cocker Spaniel) 
 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Sławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
116 Charles Cawero, ogon cięty: NIE, czarno-białe podpalane, 23-06-2020, tat./chip 616093200519178, PKR 

w przygotowaniu, 35025/II/20, (Galaksi Always On My Mind - Helada Hill`s Summer Night), hod.  Olga Lis, 
Katarzyna Wróbel - Lis, wł. Marika Skowron, Przemysław Skowron, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
117 BORN TO LOVE YOU Cawero, ogon cięty: NIE, (Ch.BG, Gr.Ch.BG), płowe, 08-01-2018, tat./chip 

932001000544713, PKR.VIII-39040, 13897/V/18, (Milas Sharming Respekt Hugo - Delonj Grand About Joyful 
Occasion), hod.  Olga Lis, wł. Olga Lis, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
118 CHARLIETTA ROSE Cawero, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 23-06-2020, tat./chip 

616093200519174, PKR w przygotowaniu, 14497/V/20, (Galaksi ALWAYS ON MY MIND - Helada Hills 
Summer Night), hod.  Olga Lis, wł. Olga Lis, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
119 BORN TO BE BLONDE Cawero, ogon cięty: NIE, (Ch.BG, Gr.Ch.BG), płowe, 08-01-2018, tat./chip 

932001000544720, PKR.VIII-37147, 13417/V/18, (Milas Sharming RESPEKT HUGO - Delonj Grand ABOUT 
JOYFUL OCCASION), hod.  Olga Lis, wł. Olga Lis, Polska 

 
FCI 5 - COCKER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Cocker Spaniel) 
 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Sławik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
120 Cloister Cinzano Ebonira, ogon cięty: NIE, blue roan and tan, 23-11-2020, tat./chip 203003000583063, 

CLP/AC/40004, (Gardenstone Gran Torino - Dorabella Mandolina), hod.  Radana Bednarikova, wł. Katerina 
Kasna, Petra Bartosova, Czechy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
121 LINDRIDGE MR WISE GUY, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL Kielce 19, Mł.Ch.PL), niebiesko-srebrne, 10-01-

2019, tat./chip 985113002050308, PKR.VIII-39677, KC H64322, 4509/XLIX/19, (LINDRIDGE TRUE GRIT - LIN-
DRIDGE QUEEN BEE), hod.  Angela Hackett, wł. Monika Makowska-Lasoń, Angela Hackett, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
122 HONEYMAN SUNFOREST SOUL, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), złote, 30-06-2018, tat./chip 

968000011035220, PKR.VIII-38216, UKU.0383499, 4030/XLIX/18, (MANACA'S BODY DOUBLE - ALHAMBRA 
JEWEL GOLUBAYA ZHEMCHUZHINA), hod.  Galyna Chernichko, wł. Izabela Dawidowska, Polska 

 

 

Grupa/Group 8



38

Klasa weteranów / Veteran Class 
123 Bleper's (FCI) KEY TO HEART LANTURN, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarno-białe, 05-04-

2013, tat./chip 939000010660703, PKR.VIII-29917, 5095/XLIX/13, (MOSSDEW PAVAROTTI with Marveil - 
Bleper's (FCI) FOLLOW YOUR HEART), hod.  Tatiana Kasjan, wł. Ewelina Sowińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 APPIA Sulle Ali Della Fantasia, ogon cięty: NIE, orange roan, 05-10-2020, tat./chip 616093901372463, 

PKR.VIII-42252, 15046/IV/20, (Lindridge MR WISE GUY - OLE OLA Izomer), hod.  Mariusz Wojtal, wł. 
Magdalena Berdecka, Polska 

125 KEY'LA Blue Valley of Dogs, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.SK), złote, 29-09-2020, tat./chip 
616093901202278, PKR.VIII-41169, 17481/XV/20, (AMBER Ricci Club - XENIA Blue Valley of Dogs), hod.  
Renata Waldemar Brzezińscy, wł. Renata, Waldemar Brzezińscy, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
126 HOSHI Blue Valley of Dogs, ogon cięty: NIE, czarne, 21-02-2020, tat./chip 61609390120279, PKR.VIII-

40617, 17361/XV/20, (Claramand ONCE AGAIN - FANTAZJA Blue Valley of Dogs), hod.  Renata, Waldemar 
Brzezińscy, wł. Renata, Waldemar Brzezińscy, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
127 Dorabella Mandolina, ogon cięty: NIE, (Ch.SK), orange roan, 01-02-2018, tat./chip 945000006120387, 

CLP/AC/38822, (Winter Day Perfekt Partner - Black Berry Ebonira), hod.  Alena Vanakova, wł. Katerina Kasna, 
Czechy 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
128 Cannella Dolce Sirrah Shine, ogon cięty: NIE, (Ch.SK, PL, Vet.Ch.SK, CZ), czekoladowo-białe podpalane, 

21-01-2013, tat./chip 900032001214777, CLP/AC/36521, (Lester Black Petrs - Kraska z Karamelu Brakemon), 
hod.  Michaela Serudova, wł. Michaela Serudova, Czechy 

129 MALAGA SPANISH EYES, ogon cięty: NIE, (CIE, Ch.PL, Mł.Zw.PL, Zw.KL, Mł.Ch.PL, Ch.Wet.), czarne, 15-
08-2010, tat./chip D020, PKR.VIII-26555, 1841/XLIX/10, (CLARAMAND X-CLUSIVE - EYRE FERA Z NAFTY), 
hod.  Izabela Dawidowska, wł. Izabela Dawidowska, Polska 

 
FCI 121 - FLAT COATED RETRIEVER 

 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Monika Parasyn (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
130 Dremlike Zuma Cedletes, czarne, 26-09-2020, tat./chip 941000024666508, CLP/FCR/6681, (Gargamel 

Oasis of Peace - Just like Misty Oasis of Peace), hod.  Raiskubova Kamila, wł. Vojtech Raiskub, Czechy 
 

Klasa otwarta / Open Class 
131 Emotion In Motion Black Brianta, (Ch.SLO), czarne, 03-07-2018, tat./chip 900079000375995, 

CLP/FCR/5722, (Moonstruck Hazelnut - Silent Night Black Brianta), hod.  Lenka Smutna, wł. Lenka Smutna, 
Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
132 INDIGO Black Brianta, czarne, 25-03-2021, tat./chip 941000025012815, CLP/FCR/6944, (Royal Silk Orvar 

The Fast - Viva La Vida Black Brianta), hod.  Lenka Smutna, wł. Lenka Smutna, Czechy 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
133 Duplicate our Mist Cedletes, czarne, 26-09-2020, tat./chip 941000024666502, CLP/FCR/6689, 

(Gargamel Oasis of Peace - Just like Misty Oasis of Peace), hod.  Kamila Raiskubova, wł. Iva Cincalova, Czechy 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
134 CHIANTI Black Brianta, czarne, 14-04-2020, tat./chip 941000024560848, CLP/FCR/6460, (Mandaral Just 

The Way You Are - Silent Night Black Brianta), hod.  Lenka Smutna, wł. Lenka Smutna, Czechy 
 

 
 
 

Grupa/Group 8



39

Klasa otwarta / Open Class 
135 On My Way Cedletes Oasis of Peace, czarne, 15-06-2019, tat./chip 900085000941671, 

CLP/FCR/6176, (Gargamel Oasis of Peace - Just like Misty Oasis of Peace), hod.  Pavel Vrubel, wł. Kamila 
Raiskubova, Czechy 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
136 SWEET LUCCA Raining Dog, (WCC), czarne, 14-03-2017, tat./chip 616093900359218, PKR.VIII-35632, 

(ALMANZA CASHMERE IMITATION - Agniola WILD BEAUTY), hod.  Agnieszka Golińska, wł. Hana Kralova, 
Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
137 Golden Rule Black Brianta, (Ch.SLO), czarne, 27-06-2019, tat./chip 941000023624569, CLP/FCR/6169, 

(Almanza Pirate of the Caribbean - Viva La Vida Black Brianta), hod.  Lenka Smutna, wł. Lenka Smutna, Czechy 
 

FCI 111 - GOLDEN RETRIEVER 
 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Monika Parasyn (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
138 NOUS TWEEDMOUTH Złoty Aporter, złote, 01-05-2021, tat./chip 616093901554212, PKR w przygo-

towaniu, 410/LII/21, (AMSTRONG Excentric Gold - SAPHIRA Złoty Aporter), hod.  Katarzyna Lisowska, wł. 
Ewelina Łanoszka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
139 GAYVER Pro Cane Bono, kremowe, 01-04-2019, tat./chip 455N, PKR.VIII-41197, 7550/XXXVI/19, 

(Trubliss WALKING ON SUNSHINE - AVILYS TANTI AUGURI Adsum), hod.  Krystyna Bajorek, wł. Maria Łysek, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
140 JOHNNY BRAVO Fanta Mabelle, (Ch.HU), kremowe, 10-10-2019, tat./chip 616093901053470, PKR.VIII-

40251, 11419/XVI/19, (ZEUS Daisy Club - BELLA Fanta Mabelle), hod.  Beata Naruszewicz - Stroińska, wł. 
Krzysztof Klonek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
141 Wictoria z Karpentne, złote, 03-04-2021, tat./chip 203098100489480, CLP/GR/22631, (Nenuoramos Lord 

WIzard - Ivuschka z Karpentne), hod.  Ivana Kucerova, wł. Ivana Kucerova, Czechy 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
142 ARILIS LINE ZEMFIRA, złote, 23-07-2020, tat./chip RBW 4471, PKR w przygotowaniu, RKF 5985382, 

11668/XVI/20, (TERRA DI SIENA LOVE ME FOREVER - RIERA JEUX D'AMOUR), hod.  Olga Guseltseva, wł. 
Krzysztof Klonek, Polska 

143 Terry z Karpentne, złote, 24-09-2020, tat./chip 203098100489566, CLP/GR/22146, (Kalif Iz Doliny Solnca 
- Debie z Karpentne), hod.  Ivana Kuceraova, wł. Ivana Kucerova, Czechy 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
144 AYO White Tears (FCI), kremowe, 06-05-2020, tat./chip 616093901282452, PKR.VIII-41196, 

7549/XXXVI/20, (Del Omari Szczęśliwy Słoń - Łezka Cicha Nadzieja), hod.  Aleksandra Tytko, wł. Marlena 
Doktorczyk, Polska 

145 CADENZA Kiari Gold, kremowe, 03-05-2020, tat./chip 616093901236626, PKR.VIII-40395, 4752/XLIX/20, 
(B.B.KING Oligarchia - SHILA Kolorowy Ogród), hod.  Sylwia Duda, wł. Sylwia Duda, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
146 Sarah z Karpentne, (Ch.BiH, Ch.MO, WCC), złote, 22-01-2020, tat./chip 203098100489895, 

CLP/GR/21492, (Kalif Iz Doliny Solnca - Hannah z Karpentne), hod.  Ivana Kucerova, wł. Ivana Kucerova, Czechy 
 
 
 

Grupa/Group 8



40

FCI 336 - HISZPAŃSKI PIES DOWODNY 
(Perro de agua espańol / Spanish Waterdog) 

 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Sławik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
147 CRAZY VACA REWELKA, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 29-04-2021, tat./chip 616093901567581, PKR w 

przygotowaniu, 14711/V/21, (Sureno del Talabaltero - Paela Rewelka), hod.  Marek Straszak, wł. Agata 
Kasperek, Polska 

 
FCI 122 - LABRADOR RETRIEVER 

 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Monika Parasyn (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
148 Passion of my life (FCI) FOR MALMESBURY FLASH, czekoladowe, 07-04-2021, tat./chip 616 093 

901 648 101, PKR w przygotowaniu, 11732/XVI/21, (QUAILCHASE BEARCREEK JOLLY JOE - CRAZY IN LOVE 
Z Grodu Hrabiego Malmesbury), hod.  Agnieszka Chorab, wł. Beata Urbańczyk Zając, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
149 By Nature Crimson Creek, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.HU), żółte, 21-11-2018, tat./chip 616093900640361, 

PKR.VIII-38775, 33624/II/18, (Rocheby Town Cryer - Adventure Ahead Crimson Creek), hod.  Katarzyna 
Kosowska-Mizera, wł. Katarzyna Kosowska-Mizera, Polska 

150 Hello Yukon z Grodu Hrabiego Malmesbury, biszkoptowe, 26-01-2019, tat./chip 616093900784317, 
PKR.VIII-39304, 11261/XVI/19, (Chablais Rendez-Vous - FLIRTINI z Grodu Hrabiego Malmesbury), hod.  Beata 
Urbańczyk Zając, wł. Beata Urbańczyk Zając, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
151 United dreams REMY MARTIN, (Ch.PL), czekoladowe, 04-10-2016, tat./chip ABI 10788, PKR.VIII-

36490, RKF 4619029, 10862/XVI/16, (GREENSTONE CHOCOHOLIC AT LORETTA - INAMORATOUNITED 
DREAMS), hod.  Yulia Pugaheva, wł. Beata Urbańczyk Zając, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
152 DIUNA Azgard (FCI), żółte, 01-05-2020, tat./chip 616093901142622, PKR.VIII-40594, 11004/XXIX/20, 

(JORGE Azgard (FCI) - WHITE TEMPTATION Labagath (FCI)), hod.  Agnieszka, Marcin Żurawscy, wł. Robert 
Ceglarek, Polska 

153 LIBERTY Azgard FCI, czarne, 28-05-2020, tat./chip 616093901261828, PKR w przygotowaniu, 
7767/XXXVI/20, (CROWN PRINCE z Grodu Hrabiego Malmesbury - SAORSA ONCE UPON A TIME), hod.  
Agnieszka i Marcin Żurawscy, wł. Maria Zdziebło, Polska 

154 Loretta SOLSTICE KNIGHT, czarne, 17-10-2020, tat./chip 939000002600961, PKR.VIII-41640, 
SS23622504, 34805/II/20, (GLACIERIDGE TABATHA’S GRANITE - LORETTA COSTA PRINCESS OF THE AMA-
ZONS), hod.  Juan Carbonell, wł. Witold Nowak, Polska 

155 ROMA'NTIC CASABLANCAz Grodu Hrabiego Malmesbury, czekoladowe, 15-09-2020, tat./chip 616 
093 901 259 082, PKR w przygotowaniu, 11712/XVI/20, (Labry Berry NAME OF WINNER - PRETTY BABY z 
Grodu Hrabiego Malmesbury), hod.  Beata Urbańczyk Zając, wł. Beata Urbańczyk Zając, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
156 GREEN HILL'S PRINCESS z Grodu Hrabiego Malnesbury, czekoladowe, 20-11-2019, tat./chip 616 

093 901 074 029, PKR.VIII-41170, 11546/XVI/19, (Eagertrieves True Gravity - SHE'S HOT TO GO MALMES-
BURY), hod.  Beata Urbańczyk Zając, wł. Beata Urbańczyk Zając, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
157 LA CUMPARSITA Ingver, czekoladowe, 23-12-2018, tat./chip 616 093 900 755 723, PKR.VIII-38783, 

11303/XVI/18, (FOLLIES DON BASILIO - SWINGING LUCY Ingver), hod.  Agnieszka Bieregowoj, wł. Beata 
Urbańczyk Zając, Polska 

 

Grupa/Group 8



41

FCI 312 - NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Monika Parasyn (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
158 Maestro DI Salto Domek za Miastem (FCI), rude z białymi znaczeniami, 26-09-2020, tat./chip 

616093901341954, PKR.VIII-42322, 17682/XV/20, (Born To Break Norm Dancing with Fire (FCI) - Absolut First 
Sofia Garonera), hod.  Daniel Grześkowiak, wł. Piotr Włodarczyk, Polska 

159 TRAVELDA'S KENZO, rude z białymi znaczeniami, 06-12-2020, tat./chip 981020037804623, PKR.VIII-
42302, AKC SS23949208, 6144/XXVIII/20, (SPROUL'S SPIRIT INCREDIBLE TEMPTATION - Travelda's Beach 
Baby), hod.  Bill Burland, wł. Joanna Palonek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
160 Stardust from Serenity Suchy Las Vegas, (Gr.Ch.PL, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Zw.KL 19), rude z białymi 

znaczeniami, 23-05-2017, tat./chip 616093900396512, PKR.VIII-36149, 30518/VII/17, (Manitou's Time to 
Shine - Rus'N Riv Foxtaz Get Ready), hod.  Anna Uran-Barcik, wł. Dorota Sobczyk-Dymecka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
161 Anima Sha Tokala, rude z białymi znaczeniami, 24-05-2020, tat./chip 941000024820698, CLP/NSR/1412, 

(Apple Chili´s Ginger Group - Sha Winyan pod Jablonia), hod.  Sona Folvarcna, wł. Sona Folvarcna, Czechy 
 

Klasa użytkowa / Working Class 
162 SHA WINYAN pod Jablonia, (J.Ch.PL, Ch.PL, Ch.SK, Ch.HR, Ch.CZ, CIE, WCC), czerwone z białymi 

znaczeniami, 08-05-2017, tat./chip B173, 616093900306766, CLP/NSR/1157, (PIKTOOK'S FIVE ISLAND 
CADDY - SUZIE Northbound Star), hod.  Anna Polak, wł. Sona Folvarcna, Czechy 

 
FCI 37 - PORTUGALSKI PIES DOWODNY 

(Cao de agua Portuguęs / Portuguese Water Dog) 
 

Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Sławik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
163 Cindy z Trajleru, czarno-białe, 10-07-2020, tat./chip 941000024827998, CLP/PVP/898, (Black Velvet 

Espirito de Aqua - Connie Cerny diamant), hod.  Monika Pasekova, wł. Monika Pasekova, Czechy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 8



42

Grupa 10 Charty / Sighthounds 
 

FCI 200 - CHARCIK WŁOSKI 
(Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound) 

 

Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
164 Stupor Mundi (FCI) I THINK YOU LOVE ME, błękitne, 12-04-2019, tat./chip 616093900910370, 

PKR.X-12339, 34804/II/19, (LUX LORAL ROMEO RICCARDO - Stupor Mundi (FCI) XUXA ROYAL CHILD), hod.  
Natasza Wiśniewska, wł. Anna Bąkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
165 Bonitas Spirit Out-and-Outer Capella, czarne, 24-12-2020, tat./chip 643094100684899, RKF 

6144398, (Bonitas Spirit Black Vlad - Grace Haund Elizabeth Her Excellence), hod.  Nogotkova N.B., wł. Lenka 
Demarova, Czechy 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
166 HURRICANE FORCE WIND Free Point, isabel, 07-03-2020, tat./chip 616093900996406, PKR.X-12376, 

11612/XVI/20, (BACCO PERBACCO del Colle Folignato - FIRST LADY Free Point), hod.  Magdalena Kordek, wł. 
Magdalena Kordek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
167 GLOWING LIFE Free Point, błękitne, 12-08-2019, tat./chip 616093900677773, PKR.X-11697, 

11389/XVI/19, (TINO IL FIERO Is Noveles - Novatica DAIRE THE DIVA), hod.  Magdalena Kordek, wł. Magdalena 
Kordek, Polska 

168 Tieris Penelopa Crystal, kremowe, 21-08-2019, tat./chip 643078900127657, CLP/IT/3599, (Aleksvel 
Chelsi - De Luna Dal Sielo), hod.  Galina V. Zotova, wł. Zdenka Gibesova, Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
169 Dressed in Black Rosanelli, (Ch.CZ), czarne, 24-01-2020, tat./chip 203001003638184, 

CMKU/IT/3482/20, (Iso Bacardi - Tirion Gil-Endor), hod.  Kristyna Vokrouhlikova, wł. Lenka Demarova, Czechy 
 

FCI 228 - CHART AFGAŃSKI 
(Afghan Hound) 

 

Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
170 MUSTAFA FOR LAVANDULA Saber Shah, czerwone pręgowane, 05-09-2018, tat./chip 

616093900703206, PKR.X-11025, 8245/XVII/18, (Calamus MENTALISTA - Sunward HELGA), hod.  Magdalena 
Tutak Matczak, wł. Anna Rychlewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
171 Azbelltas TRUE TREASURE LAGERTHA, żółte z czarną maską, 07-10-2020, tat./chip 

900115001145897, PKR.X-12592, JR 70263, 8605/XVII/20, (Azbelltas PRIME POWER MAGNUS - Azbelltas 
SPICY SUGAR ERIKA), hod.  Aleksandra Kondas Gajinovic, wł. Anna Rychlewska, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 10



43

FCI 269 - CHART PERSKI - SALUKI 
(Saluki) 

 

Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa weteranów / Veteran Class 
172 Arabica Bellis Bellagio, beżowo-białe, 22-08-2012, tat./chip 616093900021259, PKR.X-8582, 

14940/XV/12, (Caesar Yrtep - Ghisa El Kolub), hod.  Diana Andrysiak, wł. Iwona Wieczorek, Diana Andrysiak, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
173 MALAIKA MOJDEH BINT MALA OD VJETRA, grizzli, 15-10-2020, tat./chip 191035000093260, PKR.X-

12291, HR 10064 SAL, 7591/XXXVI/20, (SHADAAN IBN ALI VON DER IRMINSUL - MALA'S AMAL BAYA BAMI-
KA BAD EL SAMAH), hod.  Nera Golojuh, wł. Monika Stopa, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
174 Salgrey's Piaf, grizzli, 20-04-2019, tat./chip 999021189002492, PKR.X-12396, RKF 5623951, 

17575/XV/19, (Soheil Nour Caspian Al Bhazim - Pazada Sahara Sunrise), hod.  Svetlana Yakovleva, wł. Iwona 
Wieczorek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
175 Basima z Gibesovy zahradky, (Ch.PL, CIB), piaskowe, 16-05-2014, tat./chip 968000010228776, 

CLP/SA/924, (Aladim Yrtep - Salgrey's Aneesa), hod.  Zdenka Gibesova, wł. Zdenka Gibesova, Czechy 
 

FCI 193 - CHART ROSYJSKI BORZOJ 
(Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi) 

 

Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
176 AZARIJ FINOGEN Insania, (Ch.ROM, Gr.Ch.ROM, CIB), biało-złote, 27-03-2016, tat./chip 

616093900239548, PKR.X-9724, 43/LII/16, (RUCZAJ Stepowy Goniec - ANTONINA z Jurajskich Biskupic), 
hod.  Małgorzata Spiradek, wł. Małgorzata Spiradek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
177 Imperial Brillants OKSANA INSANYABARZOJ, białe w złote łaty, 25-04-2021, tat./chip 

900215000088079, PKR w przygotowaniu, RKF 6157482, 408/LII/21, (Sokol&K. KALVADOS - Russkiy Azart 
KRASOTA WILL SAVE THE WORLD), hod.  Forman L. i A., wł. Małgorzata Spiradek, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
178 Fonezel PREKRASNAYA LEGENDA, białe, 10-02-2021, tat./chip 900217000220526, PKR w przygo-

towaniu, RFK 6156599, 364/LII/21, (Ragnarok INTACT CHINACLOSE THE WIND - Fonezel JELANNAYA KRASA), 
hod.  Elena Bleze, wł. Małgorzata Spiradek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
179 ANFISA TRIFONOWNA Insania, (Ch.ROM, Gr.Ch.ROM, CIB), biało-złote, 27-03-2016, tat./chip 

616093900253095, PKR.X-9725, 42/LII/16, (RUCZAJ Stepowy Goniec - ANTONINA z Jurajskich Biskupic), 
hod.  Małgorzata Spiradek, wł. Małgorzata Spiradek, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 10



44

FCI 162 - WHIPPET 
 

Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
180 Barstian Salmy Legenda Oriona FCI, beżowe pręgowane, 26-03-2021, tat./chip 616093901152102, 

PKR w przygotowaniu, 35012/II/21, (Sir Jaime Chartland - Abaelardo Atrakcja), hod.  Alicja Męczyńska, wł. Ewa 
Kozłowska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
181 KAJKO Running Happiness, płowe z białymi znaczeniami, 14-03-2021, tat./chip 616093901404540, PKR 

w przygotowaniu, 7702/XXXVI/21, (POKER FACE da Roseira Brava - I TRUST YOU Onychinus), hod.  Barbara 
Siekaniec, wł. Piotr Siekaniec, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
182 MIGDAŁ Minori ad Majus (FCI), kremowe, 05-11-2020, tat./chip 616019310000502, PKR.X-12494, 

15041/IV/20, (Must Be Shadow (FCI) CANNON - PROVENCE Minori ad Majus (FCI)), hod.  Maria Gondek, wł. 
Maria Gondek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
183 Barizald Dyskusja Poland FCI, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 03-06-2020, tat./chip 

616093900887054, PKR.X-12091, 17398/XV/20, (Narcyz Lazarus - Jestem Szalona Duovarius FCI), hod.  Ewa 
Siemasz, wł. Joanna Guła, Polska 

184 Dogarium (FCI) FLIRT, płowe pręgowane, 30-11-2019, tat./chip 616093900904930, PKR.X-11898, 
34342/II/19, (BOXING HELENA'S KON ARDORE - Dogarium (FCI) ALPHA), hod.  Anna Rojszyk, wł. Beata Gargas, 
Polska 

185 Dogarium Gin, płowe pręgowane z białym, 09-03-2020, tat./chip 616093900698623, PKR.X-11798, 
24581/XII/20, (Kemar Sovereign Running Bear at Gentle Mind - Tappinskis Rubi for Dogarium), hod.  Anna 
Rojszyk, wł. Anna Rojszyk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
186 Whiteheads XANADU, (Ch.ROM), białe pręgowane, 11-06-2019, tat./chip 616099110013008, PKR.X-

11527, 7302/XXXVI/19, (Whiteheads DALLAS - DYANI AT WHITEHEADS Idealist), hod.  Małgorzata Białogłowy, 
wł. Paulina Bernaciak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
187 Fit For Speed (FCI) Fair Play, niebieskie, 08-01-2021, tat./chip 616093901494023, PKR.X-12590, 

11703/XVI/21, (FIERCE FIREBALL BLAZE - DALENA Gallaunt (FCI)), hod.  Marlena Warchał, wł. Aneta Szewczyk, 
Polska 

188 GUDRUN GRACE Paka Czworaka, rude pręgowane z białymi znaczeniami, 30-01-2021, tat./chip 
616093901304134, PKR w przygotowaniu, 5244/XLIX/21, (SKRADDAREGARDENS QANTARELL USAIN B - 
CARMEN Paka Czworaka), hod.  Joanna Sęk, wł. Katarzyna Chyżyńska, Polska 

189 KORAL Running Happiness, płowe z czarną maską, 14-03-2021, tat./chip 616093901404250, PKR w 
przygotowaniu, 7669/XXXVI/21, (POKER FACE da Roseira Brava - I TRUST YOU Onychinus), hod.  Barbara 
Siekaniec, wł. Piotr Siekaniec, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
190 HARD HEARTED HANNAH Idealist (FCI), pręgowane z białym, 23-09-2020, tat./chip 

616093901384257, PKR w przygotowaniu, 14543/V/20, (WOLF TONE ATLAS - BOHEM MOLLY GARRISH), 
hod.  Monika Sepołowicz, wł. Urszula Kucharska, Polska 

191 Karadhras (FCI) VIURA, rude pręgowane z białymi znaczeniami, 16-12-2020, tat./chip 
616093901502979, PKR.X-12342, 9317/XXX/20, (CONTEMP MOSCATO SOUTHPOINT - Tylko Ty (FCI) ROOK), 
hod.  Anna Skowrońska-Kocięcka, wł. Szymon Nowak, Polska 

192 Sineterra PORTA MARZIA, blue fawn, 14-08-2020, tat./chip 380260171504366, PKR.X-12238, ROI 
20/143459, 7551/XXXVI/20, (Barnesmore Self Portrait - Kollaps Isabel Rawsthorne), hod.  Liberato Cerrone, wł. 
Paulina Bernaciak, Polska 

 

 

Grupa/Group 10



45

Klasa otwarta / Open Class 
193 DANCING DESTINY Impuls i Splendor, rude pręgowane z białymi znaczeniami, 31-08-2019, tat./chip 

616093900957919, PKR.X-11772, 14144/V/19, (I'M KING Onychinus - Amazing America Impuls i Splendor), 
hod.  Angelika Wójcik, wł. Urszula Kucharska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
194 I TRUST YOU Onychinus, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), pręgowane z białymi znaczeniami, 29-05-2017, tat./chip 

616099110009894, PKR.X-10289, 6614/XXXVI/17, (Whiteheads DALLAS - Tylko Ty MOCCA), hod.  Agnieszka, 
Kinga Iwaniuk, wł. Barbara Siekaniec, Polska 

 
FCI 160 - WILCZARZ IRLANDZKI 

(Irish Wolfhound) 
 

Ring:  5  /  Sędzia/Judge:  Izabella Krasowska-Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
195 Power & Elegance Enzo Ferrari, czerwone pręgowane, 16-08-2020, tat./chip 276095300025970, 

CMKU/IW/5647/-21/20, (Pitlochry´s Knight Ryder - Power & Elegance Beautiful Mind Belfast), hod.  Katharina 
Witt-Groß, Ulrike Harnau, wł. Petr Dvorak, Czechy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
196 Power & Elegance DINO FERRARI, piaskowo-pręgowane, 20-12-2017, tat./chip 276094500560948, 

CMKU/IW/5239/-18/17, (Jamiroquai Roan Inish - Power & Elegance Bugatti Famosa Lancia), hod.  Katharina 
Witt-Gross, Ulrike Harnau, wł. Petr Dvorak, Czechy 

197 QUANTO ZEUS FESTINA, pszeniczne pręgowane, 17-05-2019, tat./chip 616093900530138, PKR.X-
11504, 4508/XLIX/19, (ARGUS CELTIC ALANDA - NINA FESTINA), hod.  Hanna Woźna-Gil, wł. Elżbieta Kargol, 
Polska 

198 ZETHAR HADES FESTINA, rude pręgowane, 24-05-2019, tat./chip 616093900530695, PKR.X-11503, 
4507/XLIX/19, (DAHMRAK'S FEARGHAL FESTINA - SORAYA FESTINA), hod.  Hanna Woźna-Gil, wł. Elżbieta 
Kargol, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
199 Nepeese Sagittarius, pszeniczne, 08-03-2020, tat./chip 616094501014825, PKR.X-12313, 5051/XLIX/20, 

(Xalibur's Piotr - Taggart - Tuatini Sagittarius), hod.  Barbara Strzałkowska, wł. Katarzyna Chyżyńska, Polska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 10



46

 
Rasy nieuznane przez FCI / Breeds not recognized by the FCI 

 
POLSKI SPANIEL MYŚLIWSKI 

(Polish Hunting Spaniel) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Leszek Salamon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
200 ANT Domowa Psiarnia, czekoladowe z przesianiem, 07-06-2019, tat./chip 001L, PKR.RN-20/PSM, 

14418/V/19, (Wafel z Cyprianowa - Aszelma z Szerokiego Boru), hod.  Maria Niedbalska, wł. Dawid Błoński, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
201 JEMIOŁUSZKA Barwny Bukiet, czekoladowe z przesianiem, 23-03-2021, tat./chip CC095, PKR w przy-

gotowaniu, 14632/V/21, (TROP - BUSZÓWKA Dwór Hanna), hod.  Julita Miedzianowska, wł. Dawid Błoński, 
Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
202 DOLORES DWÓR HANNA, czekoladowe z przesianiem, 10-03-2021, tat./chip 616093901541667, PKR w 

przygotowaniu, 7783/XXXVI/21, (SPINER Z KRAINY BOCIANICH GNIAZD - FREGATA), hod.  Alicja Kruszewicz, 
wł. Tomasz Kowal, Polska 

203 Dulcynea Dwór Hanna, brązowe z przesianiem, 10-03-2021, tat./chip 616093901541558, PKR.KW.RN-
258/PSM, 35026/II/21, (Spiner z Krainy Bocianich Gniazd - Fregata), hod.  Alicja Kruszewicz, wł. Marzena 
Piskorska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
204 DAFNE Z NADBUŻAŃSKICH LASÓW, brązowe z nalotem, 18-07-2020, tat./chip 616093901287383, 

PKR.KW.RM-235/PSM, 3613/XXXIX/20, (SHOT Z NADBUŻAŃSKICH LASÓW - KOSTROMA Z SZEROKIEGO 
BORU), hod.  Hanna Dębińska, wł. Jakub Mięcikiewicz, Polska 

205 KOKOSZKA Leśna Inspiracja (FCI), brązowe z przesianiem, 26-07-2020, tat./chip A032, PKR.RN-
19/PSM, 4052/XXXIII/20, (WAFEL z Cyprianowa - JULITA z Szerokiego Boru), hod.  Joanna Juszkiawiczus-
Badin, wł. Marek Tobiasz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
206 ANTONINA z Szerokiego Boru, jasnobrązowe z przesianiem, 18-05-2015, tat./chip 616093900248154, 

KW.RN-85/PSM, 26802/III/15, (Dubelt - Dzierlatka z Szerokiego Boru), hod.  Andrzej Krzywiński, wł. Katarzyna 
Olechno, Polska 

207 CYNIA z Szerokiego Boru, (Mł.Ch.PL), brązowe dropiate w łaty, 18-05-2018, tat./chip 616093900612610, 
PKR.KW.RN-142/PSM, 4730/XLIX/18, (BEKAS Z Szerokiego Boru - LUTRA z Szerokiego Boru), hod.  Andrzej 
Krzywiński, wł. Aleksandra Kozikowska, Polska 

 
* * *

Rasy nieuznane przez FCI / Breeds not recognized by the FCI



47

Bąkowska Anna......................................................................164 
Berdecka Magdalena .............................................................124 
Bernaciak Paulina ..........................................................186, 192 
Błoński Dawid ...............................................................200, 201 
Brzezińscy Renata, Waldemar ........................................125, 126 
Buch Aleksandra......................................................................93 
Ceglarek Robert.....................................................................152 
Chaberska-Czerwińska Aleksandra ...........................................17 
Chyżyńska Katarzyna......................................................188, 199 
Cichoń Hanna....................................................................76, 84 
Cichy Maciej ...................................................................95, 114 
Cieślik Robert, Mariola Sklorz..................................................90 
Cieślik Robert..........................................................................92 
Cimienga Małgorzata ...............................................................97 
Cincalova Iva .........................................................................133 
Cyrulik Jan, Ewa Kik ................................................................81 
Czech Izabela ......................................................................6, 12 
Dawidowska Izabela.......................................................122, 129 
Demarova Lenka............................................................165, 169 
Dera Izabela, Katarzyna Ratuszny..............................................64 
Dębiec Piotr ............................................................................62 
Doktorczyk Marlena ...............................................................144 
Duda Aleksandra, Marek Duda ...........................................77, 96 
Duda Sylwia ..........................................................................145 
Dvorak Petr ...................................................................195, 196 
Folvarcna Sona..............................................................161, 162 
Foniokova Jana........................................................................25 
Fryc Marta.....................................................................7, 10, 13 
Gargas Beata .........................................................................184 
Gibesova Zdenka ...........................................................168, 175 
Gondek Maria ........................................................................182 
Guła Joanna ..........................................................................183 
Hajkova Blanka ........................................................................54 
Häringova Katerina ..................................................................72 
Harnasz Aleksandra .................................................................21 
Harynek Dawid ........................................................................44 
Havlik Vitezslav .............................................................112, 113 
Hornakova Jessica, Petr Wegrzyn.............................................66 
Itzeli Hanna, Piotr ....................................................................61 
Jacieczko Łukasz .....................................................................55 
Jaszczur-Szymoszek Monika....................................................89 
Jordan Hubert........................................................................110 
Kaczkowska Julia...............................................................42, 43 
Kalarus Agnieszka....................................................................24 

Kanova Katerina.......................................................................11 
Kargol Elżbieta ..............................................................197, 198 
Kasna Katerina, Petra Bartosova .............................................120 
Kasna Katerina.......................................................................127 
Kasperek Agata......................................................................147 
Klonek Krzysztof ............................................................140, 142 
Kocek Agata ............................................................................86 
Kohmann Weronika..................................................................26 
Kolmasiak Kinga........................................................................2 
Kolmasiak Kinga, Klaudia Górak.................................................3 
Konarzewska Kinga ..................................................................85 
Kordek Magdalena.........................................................166, 167 
Kornaś Łukasz .........................................................................22 
Kosowska-Mizera Katarzyna ...................................................149 
Koval Liudmyla........................................................................32 
Kowal Tomasz .......................................................................202 
Kowandy Marcin......................................................................38 
Kozikowska Aleksandra ..........................................................207 
Kozikowska Barbara ...............................................................115 
Kozioł Monika..........................................................................49 
Kozłowska Ewa ......................................................................180 
Koźmik Wiesław ....................................................................109 
Kralova Hana .........................................................................136 
Krupa Marzena ......................................................................111 
Krzyszowska Iwona ....................................................................4 
Kubinova Marie .................................................................65, 75 
Kucerova Ivana ......................................................141, 143, 146 
Kucharska Urszula .........................................................190, 193 
Kumorkiewicz Katarzyna...........................................................69 
Lietz Grzegorz..........................................................................40 
Lis Olga ................................................................117, 118, 119 
Łanoszka Ewelina...................................................................138 
Łysek Maria...........................................................................139 
Machulec Aleksandra ........................................................35, 36 
Madzia Jolanta ..........................................................................1 
Makowska-Lasoń Monika, Angela Hackett..............................121 
Marczyński Michał, Marcelina Bobeł......................................107 
Matousek Ondrej, Gabriela Svobodova.....................................67 
Matousek Ondrej .....................................................................73 
Mięcikiewicz Jakub................................................................204 
Mokry Sylwia.................................................................102, 106 
Mołdawa Ludmiła ....................................................................19 
Mrzygłodzka-Marzec Joanna....................................................14 
Musioł Aleksandra.............................................................52, 58 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



48

Nokel Adrian............................................................................59 
Nowak Szymon......................................................................191 
Nowak Witold ........................................................................154 
Oczadły Mariola.....................................................................101 
Olechno Katarzyna .................................................................206 
Palonek Joanna .....................................................................159 
Pasekova Monika...................................................................163 
Patrzałek Dariusz, Marlena, Weronika Patrzałek ........................48 
Perek Nina...............................................................................23 
Pieczonka Tomasz ...................................................................79 
Piekorz Agnieszka Maria ..........................................................57 
Piskorska Marzena.................................................................203 
Polcrova Akvatera Hana .....................................................29, 31 
Praszelik Mariola ...............................................................33, 34 
Raiskub Vojtech.....................................................................130 
Raiskubova Kamila ................................................................135 
Rojek Justyna ..........................................................................87 
Rojszyk Anna.........................................................................185 
Rok Krzysztof ...........................................................................78 
Rychlewska Anna...........................................................170, 171 
Sakwa Renata ......................................................................9, 16 
Serudova Michaela ................................................................128 
Setlak Elżbieta .........................................................................50 
Siekaniec Barbara..................................................................194 
Siekaniec Piotr ..............................................................181, 189 
Skarkova Sarka ........................................................................63 
Skarkova Sarka, Skarkova.........................................................68 
Skarkova Sarka ........................................................................71 
Sklorz Mariola ...................................................................88, 91 
Skowron Marika, Przemysław Skowron...................................116 
Slouka Martin ..........................................................................82 
Słodczyk Dominik....................................................................80 
Smutna Lenka ...............................................131, 132, 134, 137 
Sobczyk-Dymecka Dorota ......................................................160 
Sołoducha Krystyna...............................................................103 

Sowińska Ewelina ..................................................................123 
Spiradek Małgorzata ......................................176, 177, 178, 179 
Stoch-Świdowska Monika........................................................74 
Stopa Monika ........................................................................173 
Student Waldemar ...................................................................18 
Swoboda Julia.........................................................................94 
Szczepaniak Antonina, Kinga Konarzewska ...............................83 
Szewczyk Aneta .....................................................................187 
Szkudłabska Justyna................................................................99 
Szołtysik Rafał .........................................................................27 
Świderek Krzysztof...................................................................39 
Tobiasz Marek .......................................................................205 
Turas Monika.......................................................................5, 15 
Urbańczyk Zając Beata ..................148, 150, 151, 155, 156, 157 
Vankova Radka ........................................................................53 
Walisko Lesław, Danuta Walisko ..............................................37 
Walisko Lesław........................................................................41 
Warczak Sylwia........................................................................51 
Węgrzyn Maja .........................................................................20 
Wężyk Agata............................................................................60 
Wieczorek Iwona, Diana Andrysiak .........................................172 
Wieczorek Iwona....................................................................174 
Wieczorek Izabela ..................................................................104 
Włodarczyk Piotr....................................................................158 
Wołoszyn Tomasz....................................................................56 
Woszek Krystian ....................................................................100 
Wójcicki Michał ......................................................................98 
Wylężek Klaudia ....................................................................108 
Yehorova Krystyna .................................................................105 
Zamecnikova Tereza ................................................................70 
Zazulak Aleksander, Urszula Zimmer ........................................46 
Zdziebło Maria.......................................................................153 
Zotyka Jolanta .........................................................................28 
Zouharova Regina ......................................................................8 
Żabicka Anetta.............................................................30, 45, 47 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


